
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. gruodžio 06 d.

Nr. 2024-341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  141
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  141
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 172
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  172
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "KRS", kodas 133630961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15A, LT-51227
Pranešimo Nr. 6799712

PRANEŠIMAS DĖL REORGANIZAVIMO (ATSKYRIMO)

UAB KRS praneša, kad yra parengtos UAB KRS
ATSKYRIMO SĄLYGOS

1. Informacija apie dalyvaujančią atskyrime bendrovę
Pavadinimas: UAB KRS
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Registruota buveinė: Draugystės g. 15A, Kaunas
Kodas: 133630961
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
Įstatinis kapitalas: 696 000 EUR, pilnai apmokėtas.
2. Po atskyrimo tęsianti veiklą bendrovė ir po atskyrimo sukuriama nauja bendrovė
2.1. Įgyvendinus Atskyrimą pagal Atskyrimo sąlygas, toliau tęsianti veiklą bendrovė, kurios:

Pavadinimas: UAB KRS
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Registruota buveinė: Draugystės g. 15A, Kaunas
Kodas: 133630961
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
Įstatinis kapitalas: 694 985 EUR, pilnai apmokėtas.
2.2. Įgyvendinus Atskyrimą pagal Atskyrimo sąlygas, steigiama nauja bendrovė, kurių:

2.2.1  Pavadinimas: UAB HI FLEET
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Registruota buveinė: Draugystės g. 15A, Kaunas
Kodas: Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus Bendrovę
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
Įstatinis kapitalas: 1015 EUR, kuris bus suformuotas Atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka.

Vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalimi, Atskyrimo sąlygose nustatomos pagrindinės UAB KRS
atskyrimo sąlygos. Vadovaujantis šiomis Atskyrimo sąlygomis, UAB KRS, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai
Atskyrimo sąlygose priskirtų turto, nuosavo kapitalo bei įsipareigojimų pagrindu sukuriama nauja tos pačios teisinės
formos bendrovė - UAB HI FLEET.
Nuo Atskyrimo užbaigimo momento UAB KRS turtas, teisės ir pareigos, susijusios su atskiriama dalimi, bus laikomos
UAB HI FLEET turtu teisėmis ir pareigomis. Nuo Atskyrimo užbaigimo momento visos UAB KRS teisės ir pareigos pagal
sandorius, susijusius su atskiriama dalimi, pereis atitinkamai UAB HI FLEET ir visi nurodyti sandoriai įtraukiami į UAB
HI FLEET buhalterinę apskaitą. Atskyrimo užbaigimo momentas suprantamas kaip momentas, kai Juridinių asmenų
registre bus įregistruota: (i) po atskyrimo tęsiančios veiklą UAB KRS nauja įstatų redakcija ir (ii) po Atskyrimo sukuriama
nauja bendrovė - UAB HI FLEET.

Su Atskyrimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių bendrovių
įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "AUDIFINA" patalpose, adresu A.
Juozapavičiaus g. 6, Vilnius.

Bendrovių kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti nuo Atskyrimo
sąlygų paskelbimo VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai" pirmos
dienos per 30 d.

UAB KRS



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 4

Generalinis direktorius Paulius Grigas.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Baltic Freya", kodas 305174399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tulpių g. 19, LT-53250
Pranešimo Nr. 6798781

Pranešu, kad 2024 m. gruodžio 27 d. 10.00 val. šaukiamas UAB "Baltic Freya", juridinio asmens kodas - 305174399,
buveinės adresas: Tulpių g. 19, Garliava, Kauno r., duomenys saugomi ir kaupiami VĮ Registrų centras (toliau -
"Bendrovė") neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - "Susirinkimas").Susirinkimas šaukiamas Bendrovės
direktoriaus sprendimu ir iniciatyva. Susirinkimas vyks adresu: Tulpių g. 19, Garliava, Kauno r. Bendrovė nesudaro
galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio Susirinkimo dieną yra Bendrovės akcininkai, asmeniškai
arba per įgaliotus atstovus. Jei akcininkas pageidauja balsuoti raštu užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį, akcininkas
privalo iš anksto pateikti reikalavimą Bendrovei raštu, atsižvelgiant į tai, kad Bendrovė turi parengti ir ne vėliau kaip likus
10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo išsiųsti bendruosius balsavimo biuletenius to pareikalavusiems akcininkams
registruotu laišku ar įteikti juos asmeniškai pasirašytinai. Informuojame, kad bendrasis balsavimo biuletenis laikomas
galiojančiu, jei Bendrovė jį gaus iki visuotinio akcininkų susirinkimo (ABĮ 30 str. 5 d.).

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai
2. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas
3. Pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimas
4. Akcijų pasirašymo ir apmokėjimo už akcijas tvarka
5. Bendrovės valdybos narių skyrimas
6. Bendrovės įstatų naujos redakcijos tvirtinimas
7. Įgaliojimų suteikimas

Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo datos su Bendrovės turimais dokumentais,
susijusiais su susirinkimo darbotvarke, akcininkai gali susipažinti Bendrovės buveinėje iš anksto laiką suderinus el. paštu
lukas@balticfreya.com.

Neįvykus šiam Susirinkimui, pakartotinis visuotinis akcininkų susirinkimas vyks 2025 m. sausio 3 d. 10.00 val.,
adresu: Tulpių g. 19, Garliava, Kauno r. Atskiri pranešimai apie pakartotinį susirinkimą akcininkams nebus siunčiami.
Pakartotiniame susirinkime galioja pradinio Susirinkimo darbotvarkė.

Iškilus papildomiems klausimams dėl Susirinkimo ar akcininkų teisių įgyvendinimo prašome susiekti el. paštu
lukas@balticfreya.com.

- - -

NEO Finance, AB, kodas 303225546
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6798962

Pranešimas apie šaukiamą NEO Finance, AB neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą
Pranešame, kad NEO Finance, AB (toliau - Bendrovė), juridinio asmens kodas 303225546, buveinė registruota adresu
Ukmergės g. 126, Vilnius, valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. gruodžio 27 d. 10:00 val. šaukia Bendrovės neeilinį
visuotinį akcininkų susirinkimą.
Susirinkimas vyks adresu: Ukmergės g. 126, Vilnius.
Susirinkimo darbotvarkė:
Audito įmonės, atliksiančios Bendrovės 2025 m. vidaus auditą, išrinkimas.
Kita svarbi informacija:
Fizinio asmens išduotas įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro. Užsienio valstybėje išduotas įgaliojimas turi būti su
vertimu į lietuvių kalbą ir įstatymų nustatyta tvarka legalizuotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 5

Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu
akcininkas pageidauja, Bendrovė, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo, neatlygintinai išsiunčia bendrąjį
balsavimo biuletenį registruotu arba elektroniniu paštu. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti
patvirtinantis dokumentas turi būti gauti Bendrovėje ne vėliau kaip iki susirinkimo. Bendrasis balsavimo biuletenis raštu
pristatomas darbo dienomis į Bendrovę arba siunčiamas registruotu laišku pranešime nurodytu adresu. Bendrasis
balsavimo biuletenis, pasirašytas kvalifikuotu elektroniniu parašu, elektroniniu paštu pateikiamas siunčiant jį el. paštu:
legal@neofinance.com
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, gali siūlyti papildyti visuotinio
akcininkų susirinkimo darbotvarkę, su kiekvienu siūlomu papildomu klausimu pateikdami visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimo projektą arba, kai sprendimo priimti nereikia, - paaiškinimą. Siūlymai papildyti darbotvarkę turi būti pateikiami
raštu arba elektroniniu paštu. Siūlymai raštu pristatomi darbo dienomis į Bendrovę arba siunčiami registruotu laišku
pranešime nurodytu adresu. Siūlymai elektroniniu paštu pateikiami, siunčiant juos el. paštu: legal@neofinance.com.
Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki neeilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo. Jeigu visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė bus papildyta, apie jos papildymus Bendrovė ne vėliau
kaip likus 10 dienų iki susirinkimo praneš tais pačiais būdais kaip apie susirinkimo sušaukimą.
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, bet kuriuo metu iki visuotinio akcininkų
susirinkimo ar susirinkimo metu gali siūlyti naujus sprendimų projektus klausimais, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į
susirinkimo darbotvarkę. Siūlymai gali būti pateikiami raštu arba elektroniniu paštu. Siūlymai raštu pristatomi darbo
dienomis į Bendrovę arba siunčiami registruotu laišku pranešime nurodytu adresu. Siūlymai elektroniniu paštu pateikiami
siunčiant juos el. paštu legal@neofinance.com.
Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimų, susijusių su susirinkimo darbotvarkės klausimais. Klausimus,
ne vėlaiu kaip likus 3 darbo dienoms iki susirinkimo, akcininkai gal pateikti raštu darbo dienomis į Bendrovę arba siųsti
registruotu laišku pranešime nurodytu adresu, arba elektroniniu paštu, siunčiant juos el. paštu legal@neofinance.com. Į
pateiktus klausimus Bendrovė atsakys elektroniniu paštu arba raštu iki susirinkimo, išskyrus tuos klausimus, kurie susiję
su Bendrovės komercine (gamybine) paslaptimi, konfidencialia informacija, arba buvo pateikti vėliau negu likus 3 darbo
dienoms iki susirinkimo.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninėmis ryšio priemonėmis.
Akcininkas gali elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti kitą fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti akcininko vardu
susirinkime. Toks įgaliojimas notaro netvirtinamas. Elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas turi
patvirtinti elektroniniu parašu, sukurtu saugia parašo formavimo programine įranga ir patvirtintu Lietuvos Respublikoje
galiojančiu kvalifikuotu sertifikatu. Apie elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti
Bendrovei elektroniniu paštu adresu legal@neofinance ne vėliau kaip iki paskutinės darbo dienos prieš susirinkimą
10 valandos. Įgaliojimas ir pranešimas turi būti rašytiniai. Elektroniniu parašu turi būti pasirašytas pats įgaliojimas ir
pranešimas Bendrovei, o ne elektroniniu paštu atsiųstas laiškas. Pateikdamas Bendrovei pranešimą, akcininkas turi
nurodyti internetinį adresą, iš kurio gali būti nemokamai atsisiunčiama akcininko elektroninio parašo tikrinimo programinė
įranga.
Susirinkimo apskaitos diena - 2024 m. gruodžio 17 d. (dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi tik
tie asmenys, kurie bus Bendrovės akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje arba jų įgalioti
asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis).
Su susirinkimo sprendimų projektu, bendrojo balsavimo biuletenio forma įstatymų nustatyta tvarka Bendrovės akcininkai
galės susipažinti Bendrovės interneto tinklalapyje www.neofinancegroup.com
Administracijos vadovas Evaldas Remeikis, el. paštas evaldas.remeikis@neofinance.com.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "ROSHEN", kodas 140516933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 27, LT-94101
Pranešimo Nr. 6798830

UAB "ROSHEN", įmonės kodas: 140516933, buveinės adresas: Svajonės g. 27, Klaipėda (toliau - Bendrovė), informuoja,
kad 2024 m. lapkričio 29 d. neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime buvo priimtas sprendimas sumažinti
Bendrovės įstatinį kapitalą 700 645,80 Eur suma nuo 5 205 369,50 Eur  iki 4 504 723,70 Eur, anuliuojant 241 602 vnt.
Bendrovės akcijų (nuo 1 794 955 vnt. iki  1 553 353 vnt.), nekeičiant akcijų nominalios vertės ir paliekant ją 2,90 Eur,
siekiant, kad būtų panaikinti Bendrovės balanse įrašyti nuostoliai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 6

1.5 Likvidavimas

MB "Rimkerta", kodas 304473181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Aukštkelių k., Vingio g. 4, LT-60392
Pranešimo Nr. 6798834

MB "Rimkerta", kodas 304473181  nuo 2022.12.31 nevykdo veiklos.

- - -

MB "Kaladėlė", kodas 305899586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-2, LT-01137
Pranešimo Nr. 6798841

Aš, MB Kaladėlė savininkė Kornelija Dagytė, likviduoju šią įmonę.

- - -

N. Dubickienės siuvimo kursai, kodas 240344630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Audėjų g. 9, LT-91261
Pranešimo Nr. 6798958

Remiantis 2024m. lapkričio 28d. savininkės sprendimu, prašau priimti viešą pranešimą Registro centro leidžiamame e/
leidinyje dėl ind. Įmonės "N. Dubickienės siuvimo kursai" įm. kodas 240344630 likvidavimo nuo 2024m. lapkričio 28d.

- - -

Nothammer, UAB, kodas 305916402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6799708

Nothammer, UAB, juridinio asmens kodas 305916402
Teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė
Registruotos buveinės adresas - V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius, Lietuvos Respublika
Pranešame, kad 2024-11-30 vienintelis Nothammer, UAB (toliau - Bendrovė), juridinio asmens kodas  305916402,
buveinės adresas - V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie Bendrove kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridiniu asmenų registre, akcininkas, priėmė  sprendimą likviduoti Bendrovę nuo 2024-11-30.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Keypayment", kodas 306779853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 6798828

Informuojame, kad keičiamas UAB "Keypayment" (įmonės kodas: 306779853) pavadinimas. Naujasis bendrovės
pavadinimas - UAB "Cyberx".

- - -

MB LR kineziterapijos studija, kodas 305180402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-53, LT-03100
Pranešimo Nr. 6798829

Keičiame mažosios bendrijos pavadinimą iš "LR kineziterapijos studiją" į "LR Kineziterapijos Klinika", kadangi gavome
sveikatos priežiūros įstaigos licenciją.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvija", kodas 133588220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99A, LT-08219
Pranešimo Nr. 6798833

Įmonės pavadinimas iš UAB "Alvija" keičiamas į pavadinimą AuraGroup UAB.
Daugiau jokie įmonės rekvizitai nesikeičia.

- - -

UAB "Takska projects", kodas 305390863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Lypkių g. 5, LT-96326
Pranešimo Nr. 6798837

UAB "Takska projects", i/k 305390863,
Teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, teisinis statusas: teisinis statusas neįregistruotas
Buveinės adresas: Lypkių g. 5 g. Budrikų k., Klaipdos r., LT-96326

Informuojame, kad UAB "Takska projects" (i/k 305390863, buveinės adresas: Lypkių g. 5 g. Budrikų k., Klaipėdos r.,
LT-96326,) pavadinimas keičiamas į "Kraftmen LT" UAB.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANTINGA", kodas 110669492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 51, LT-68261
Pranešimo Nr. 6798840

Informuojame, kad uždaroji akcinė bendrovė "MANTINGA", juridinio asmens kodas 110669492, buveinės adresas
Stoties g. 51, LT-68261 Marijampolė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre, keičia pavadinimą į UAB "Mantinga Production".

1.10 Pertvarkymas

MB Graas automation, kodas 306333210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Miško g. 9-27, LT-72276
Pranešimo Nr. 6798091

MB ''Graas Automation'' nariai vienbalsiai nusprendė pakeisti juridinio asmens teisinę formą iš MB į UAB, išleisti akcijų
paketą su 4000000 akcijų ir UAB vadovu paskirti Mantą Lukošaitį.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 8

IĮ Global Marketing Company, kodas 306679504
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6798831

Pranešame, kad 2024-12-02 d. priimtas savininko sprendimas pertvarkyti IĮ Global Marketing Company (toliau - Įmonė),
teisinė forma - individuali įmonė, kodas 306679504, buveinės adresas Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111, apie
kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras" juridinių asmenų registre, į mažąją bendriją pavadinimu MB
Global Marketing Company. Su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais bei kitais su pertvarkymu
susijusiais dokumentais galima susipažinti nuo šio pranešimo publikavimo dienos adresu Kaunas, A. Smetonos al. 67B-4,
Lietuva, suderinus vizito laiką el. paštu: opeyiyemi@yahoo.com.

- - -

MB Pulsaras, kodas 306154271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 13-64, LT-95201
Pranešimo Nr. 6798835

MB Pulsaras informuoja, kad 2024 m. lapkričio 18 d. MB Pulsaras nariai priėmė sprendimą pertvarkyti MB Pulsaras,
kodas 306154271, buveinė Smiltelės g. 13-64, Klaipėda, duomenys apie MB Pulsaras kaupiami ir saugomi LR Juridinių
asmenų registre, į uždarąją akcinę bendrovę  pavadinimu UAB Pulsaras, buveinės adresas nesikeis. Su dokumentais,
nurodytas Mažųjų bendrijų įstatymo 29 str. 4 dalies 4 punkte galima susipažinti darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.
MB Pulsaras buveinėje.

- - -

UAB "SI projects", kodas 302774862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 14-40, LT-12112
Pranešimo Nr. 6798836

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių 72 str. 7 d., pranešame apie UAB "SI projects", kurios kodas
302774862, buveinės adresas Vilnius, Girulių g. 14-40, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, pertvarkymą į mažąją bendriją - MB "SI projects".
Po pertvarkymo veiksiančios MB "SI projects" duomenys: teisinė forma - mažoji bendrija, kodas 302774862, buveinės
adresas Vilnius, Girulių g. 14-40.
Papildoma informacija teikiama tel. 8 698 16674.

- - -

Terapinis centras "aš pats" MB, kodas 306215240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 33, LT-60265
Pranešimo Nr. 6798838

Pranešame, kad   Terapinis centras "aš pats" MB " (Vytauto g. 33, Ariogala, Raseinių  r. sav.;  kodas 306215240,
duomenys  kaupiami VĮ  Registrų  centras  Kauno filiale) -  pertvarkoma  į  Terapinis centras "aš pats", UAB,  kurį  perims
visas jos teises, pareigas ir  įsipareigojimus. Su  pertvarkomos  bendrijos  dokumentais galima susipažinti  adresu:
Vytauto g. 33, Ariogala, Raseinių  r. sav.

- - -

MB "Nuogne skanu", kodas 306246531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Saulėtekio aklg. 4, LT-97179
Pranešimo Nr. 6798839

MB "Nuogne skanu"
Juridinio asmens kodas ir el. pristatymo dėžutės adresas - 306246531
Buveinės adresas - Saulėtekio aklg. 4, Padvarių k., Kretingos sen., Kretingos r. sav., Lietuvos Respublika
Duomenys apie mažąją bendriją kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 9

Informuojame, kad MB "Nuogne skanu" (toliau - Bendrija) nariai 2024 m. gruodžio 5 d. priėmė sprendimą pakeisti
Bendrijos juridinę formą iš mažosios bendrijos į uždarąją akcinę bendrovę. Po pertvarkymo Bendrijos pavadinimas
pasikeis iš MB "Nuogne skanu" į UAB "Nuogne skanu" (toliau - Bendrovė).

Su Bendrovės steigimo dokumentais ir Bendrijos praėjusių trejų finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis
galima susipažinti kasdien nuo 2024 m. gruodžio 5 d. iki pertvarkymo pabaigos darbo dienomis su Bendrijos vadovu el.
paštu, adresu info@nuogneskanu.lt, iš anksto sutartu laiku Bendrijos patalpose, esančiose adresu Saulėtekio aklg. 4,
Padvarių k., Kretingos sen., Kretingos r. sav., Lietuvos Respublika.

MB "Nuogne skanu"
Direktorė Asta Veselkovė.

- - -

UAB VOLVOX, kodas 307016227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Pakalnių k., Kernavės kel. 219, LT-14230
Pranešimo Nr. 6799710

UAB VOLVOX, įmonės  kodas 307016227, buveinės adresas Kernavės kel. 219, Pakalnių k., Dūkštų sen., Vilniaus r.
sav., teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, pertvarkoma
į mažąją bendriją - MB VOLVOX.
Su pertvarkymo dokumentais, nauja steigimo dokumento redakcija bei tarpine finansine ataskaita galima susipažinti
buveinės adresu darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Hanner", kodas 304158171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6798957

PRANEŠIMAS
DĖL PARENGTŲ REORGANIZACIJOS SĄLYGŲ
2024 m. gruodžio mėn. 3 d.
Vilnius

UAB "Hanner", juridinio asmens kodas: 304158171, teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė, teisinis statusas:
neįregistruotas, buveinės adresas: Konstitucijos pr. 7, Vilnius, atstovaujama generalinio direktoriaus Algimanto
Laurinavičiaus, veikiančio pagal bendrovės įstatus,
praneša, kad yra parengtos UAB "Hanner" ir UAB "Trust Capital" (juridinio asmens kodas: 300575363, buveinės adresas:
Konstitucijos pr. 7, Vilnius) reorganizavimo sąlygos. Prie UAB "Hanner", kuri bus reorganizavime dalyvaujanti bendrovė ir
kuri po reorganizavimo tęs veiklą, prie jos bus prijungta UAB "Trust Capital", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą nuo
jos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro. UAB "Trust Capital" visas turtas, teisės ir pareigos pereis UAB "Hanner"
nuo UAB "Hanner" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre ir nuo nurodyto momento bus laikomos
UAB "Hanner" turtu, teisėmis ir pareigomis, jei imperatyvios įstatymo normos nenumato kitaip. Reorganizavimas bus
vykdomas prijungimo būdu, kai visas UAB "Trust Capital" turtas, teisės ir pareigos bus perduotos UAB "Hanner". Su visais
reorganizavimo dokumentais, kurie privalomi pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymą, galima susipažinti
UAB "Hanner" buveinėje adresu Konstitucijos pr. 7, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 iki 17 val.

Generalinis direktorius
Algimantas Laurinavičius.

- - -

UAB "Trust Capital", kodas 300575363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 6798961

UAB "Trust Capital", juridinio asmens kodas: 300575363, teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas:
Neįregistruotas. Buveinės adresas: Konstitucijos pr. 7, Vilnius, atstovaujama generalinio direktoriaus Algimanto
Laurinavičiaus, veikiančio pagal bendrovės įstatus,
praneša, kad yra parengtos UAB "Trust Capital" ir UAB "Hanner" (juridinio asmens kodas: 304158171, buveinės adresas:
Konstitucijos pr. 7, Vilnius), reorganizavimo sąlygos. UAB "Trust Capital", kuri bus reorganizuojama bendrovė ir kuri po
reorganizavimo baigs savo veiklą nuo jos išregistravimo iš juridinių asmenų registro, bus prijungta prie UAB "Hanner", kuri
po reorganizavimo tęs veiklą. UAB "Trust Capital" visas turtas, teisės ir pareigos pereis UAB "Hanner" nuo UAB "Hanner"
pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre ir nuo nurodyto momento bus laikomos UAB "Hanner" turtu,
teisėmis ir pareigomis, jei imperatyvios įstatymo normos nenumato kitaip. Reorganizavimas bus vykdomas prijungimo
būdu, kai visas UAB "Trust Capital" turtas, teisės ir pareigos bus perduotos UAB "Hanner". Su visais dokumentais,
kurie privalomi pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymą, galima susipažinti UAB "Trust Capital" buveinėje,
adresu Konstitucijos pr. 7, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 val. iki 17 val.

Generalinis direktorius
Algimantas Laurinavičius.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB Kamida Logistics, kodas 302642316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Brazdžionio g. 29, LT-48182
Pranešimo Nr. 6798959

Pranešame, kad 2024 m. gruodžio 2 d. UAB Kamida Logistics, juridinio asmens kodas - 302642316 (toliau - Bendrovė),
vienintelio akcininko sprendimu buvo nutarta:
1. Padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą papildomais įnašais - 1 359 990,56 Eur (vieno milijono trijų šimtų penkiasdešimt
devynių tūkstančių devynių šimtų devyniasdešimt eurų penkiasdešimt šešių centų) suma, tai yra nuo 2 896 Eur (dviejų
tūkstančių aštuonių šimtų devyniasdešimt šešių eurų) iki 1 362 886,56 Eur (vieno milijono trijų šimtų šešiasdešimt
dviejų tūkstančių aštuonių šimtų aštuoniasdešimt šešių eurų penkiasdešimt šešių centų), papildomai išleidžiant 46 961
vnt. (keturiasdešimt šešis tūkstančius devynis šimtus šešiasdešimt vieną vienetą) paprastųjų vardinių nematerialiųjų
28,96 Eur (dvidešimt aštuonių eurų devyniasdešimt šešių centų) nominalios vertės akcijų. Akcijos emisijos kaina lygi jos
nominaliai vertei. Bendra nominali išleidžiamų akcijų vertė 1 359 990,56 Eur (vienas milijonas trys šimtai penkiasdešimt
devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt eurų penkiasdešimt šeši centai).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 11

UAB Kamida Logistics
Direktorius Edgar Ratomskij.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Verslo valdymo paslaugos", kodas 303351776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 6-7B, LT-01127
Pranešimo Nr. 6798960

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Ignitis renewables", kodas 304988904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6799709

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Raudesa, kodas 307041974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Medenių k., Raudesos g. 2B, LT-28120
Pranešimo Nr. 6799875

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: MARIUS ŽIULYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nippon Auto Kaunas", kodas 307040694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Rūtų g. 8, LT-53428
Pranešimo Nr. 6799876

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: ANDRIUS GELŽINIS, Vadovas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 12

UAB "Brastos 5", kodas 307041508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 3-19, LT-44253
Pranešimo Nr. 6799877

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: SIGITAS ZAIKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB TDM Electrical Solutions, kodas 307041554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6799878

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: MINDAUGAS ŽULPA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Close up production, kodas 307040712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 62-36, LT-09100
Pranešimo Nr. 6799879

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: RŪTA KIAUPAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kubas 360", kodas 307042026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 3-23, LT-92196
Pranešimo Nr. 6799880

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: VITALIJA GOLOVKO, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Leisk, kodas 307042033
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 16-2, LT-10105
Pranešimo Nr. 6799881

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: VIKTOR TOMBAK, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Marė audė", kodas 307040751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Čižiūnų k., Bonos g. 20, LT-65444
Pranešimo Nr. 6799882

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: IEVA BIELIŪNAITĖ-JANKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Digital Future Solutions", kodas 307041604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6799883

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: DOVYDAS REMEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Nova fishing", kodas 307041611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Grikpėdžių k., Parko g. 7, LT-83332
Pranešimo Nr. 6799884

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: IRMA NORKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "KELMĖja", kodas 307039069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Vadeikio g. 1-8, LT-86127
Pranešimo Nr. 6799885

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: RITA LIULĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Padebesiai, kodas 307040993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliakalnio g. 32, LT-11119
Pranešimo Nr. 6799886

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: TOMAS GENDRIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SER Baltic", kodas 307041636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Paraudondvarių k., Plačioji g. 9A-1, LT-14256
Pranešimo Nr. 6799887

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: AUŠRA GARUCKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pabaltijo grupė UAB, kodas 307042108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 18-201, LT-01135
Pranešimo Nr. 6799888

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: MATAS RANDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

SKIRGIŠKIŲ SENIŪNAITIJOS BENDRUOMENĖS ASOCIACIJA, kodas 307042122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Sodiečių 2-oji g. 15, LT-15148
Pranešimo Nr. 6799889

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: GINTARĖ ČIŽEIKAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Troškūnų "Prieglobstis", kodas 307041643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnai, Vytauto g. 16, LT-29306
Pranešimo Nr. 6799890

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: MINDAUGAS PALIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saulė gyvenimui", kodas 307040819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22, LT-02244
Pranešimo Nr. 6799891

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: EVELINA PETRUSEVIČIENĖ. Akcijų skaičius: 61700 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 6170 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Auksinės rankos, kodas 307041497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8N-8, LT-51221
Pranešimo Nr. 6799892

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: NERINGA STASAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ASE Group, kodas 307041515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 50-1, LT-92223
Pranešimo Nr. 6799893

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: SKAISTĖ KORSAKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Portveda, kodas 307041522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 9, LT-45479
Pranešimo Nr. 6799894

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: DONATAS BURNEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šviesos peilis", kodas 307041547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 15

Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 7-3, LT-92137
Pranešimo Nr. 6799895

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: ŽYGIMANTAS ZUBĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB FeedEX Baltic, kodas 307041999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6799896

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: YURHIS YARMUSHKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Altus software MB, kodas 307041586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 78-41, LT-50394
Pranešimo Nr. 6799897

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: VALENTAS JUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Andeco, kodas 307042065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 146-13, LT-57372
Pranešimo Nr. 6799898

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: ANDRIUS PAULAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ZenLedger UAB, kodas 307040769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6799899

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kazokiškių sveikatingumo ir sporto asociacija, kodas 307040776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kazokiškių sen., Aleksandriškių k., Sukros g. 29, LT-21353
Pranešimo Nr. 6799900

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: OLEGAS ČENCOVAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Pulp kitchen", kodas 307040783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 6-68, LT-08101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 6799901

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: GABRIELĖ JURKUTĖ-ŽOSTAUTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bro-Biz, kodas 307040801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-15, LT-09213
Pranešimo Nr. 6799902

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: PAVEL SREDINSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pagalba pirmiausia, kodas 307042115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, F. Kiršos g. 16, LT-45498
Pranešimo Nr. 6799903

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: AGNĖ JANKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ejara FX", kodas 307041981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6799904

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: BAPTISTE, LOUIS, JACQUES ANDRIEUX, Direktorius. Akcijų skaičius:
100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ajaus kiemas, kodas 307041561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6799905

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: RAIMUNDAS SINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Afinec", kodas 307040705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6799906

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: SIMONAS AUKŠČIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Gyvasties technologijos, kodas 307041579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Versmių g. 65D-2, LT-11311
Pranešimo Nr. 6799907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: NEDAS KAKTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltija tour, kodas 307038992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galinės g. 36, LT-11320
Pranešimo Nr. 6799908

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: GIEDRIUS ČYRAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nagornyi UAB, kodas 307040737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6799909

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jaukūs būstai nt", kodas 307040744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, M. Petrausko g. 4-18, LT-30100
Pranešimo Nr. 6799910

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: EGLĖ BERGNER, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kostauda", kodas 307042058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dovo Zauniaus g. 57-24, LT-92349
Pranešimo Nr. 6799911

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: KOSTAS ŠARPNICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Antakalnio Vilų Bendrija, kodas 307042019
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 21-2, LT-10218
Pranešimo Nr. 6799912

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: ARNOLDAS NAUSĖDA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Task force teams", kodas 307040790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 11-oji g. 16, LT-08426
Pranešimo Nr. 6799913

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: AUDRIUS TAMOLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 18

- - -

MB Sodo nameliai, kodas 307042097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k., Audros 1-oji g. 77, LT-13209
Pranešimo Nr. 6799914

Įregistravimo data: 2024-12-05. Vadovas: VALDAS GIEDRYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Irmos Ramonienės firma, kodas 134086231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 10-22, LT-48172
Pranešimo Nr. 6799865

Išregistravimo data: 2024-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "GirLeksas", kodas 302464130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 12-27, LT-00146
Pranešimo Nr. 6799866

Išregistravimo data: 2024-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Baltijos statybos verslo grupė", kodas 302514900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-316, LT-02184
Pranešimo Nr. 6799867

Išregistravimo data: 2024-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Bontekus", kodas 303272485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88, LT-06128
Pranešimo Nr. 6799868

Išregistravimo data: 2024-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Mindaugo konsultacijos", kodas 304697208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6799869

Išregistravimo data: 2024-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Nojus 12", kodas 305563450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daulių g. 5, LT-11303
Pranešimo Nr. 6799870

Išregistravimo data: 2024-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 19

- - -

UAB Geltoni krantai, kodas 305711333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-R1, LT-00111
Pranešimo Nr. 6799871

Išregistravimo data: 2024-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Užmiesčio rojus", kodas 178325925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 43-32, LT-19118
Pranešimo Nr. 6799872

Išregistravimo data: 2024-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Ethical voyage", kodas 305726335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 93, LT-11236
Pranešimo Nr. 6799873

Išregistravimo data: 2024-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

I. Belik konsultacinė firma "Mokesčių erdvė", kodas 125865372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6799874

Išregistravimo data: 2024-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Retailas", kodas 304565199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 19, LT-18170
Pranešimo Nr. 6799961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-26 (2024-12-02).

- - -

UAB "Nextury Ventures", kodas 303213451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35, LT-01102
Pranešimo Nr. 6799962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

"UPP Liepkalnio", UAB, kodas 303252625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6799963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

MB "Kubas 360", kodas 307042026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 3-23, LT-92196
Pranešimo Nr. 6799964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sodininkų bendrija "Žilvitis", kodas 163680767
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k.
Pranešimo Nr. 6799965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-10-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / 2024-10-11 Narių susirinkimo protokolo priedai (2024-10-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-10-21); Įgaliojimas (2024-10-21).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "RIFAS", kodas 241898230
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 74, LT-95117
Pranešimo Nr. 6799966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2024-12-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2024-12-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lyros g. 4, kodas 145492436
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 4, LT-78330
Pranešimo Nr. 6799967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-22).

- - -

Šimkų kaimo bendruomenė, kodas 305539944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Šimkų k., Sarčių g. 16, LT-92422
Pranešimo Nr. 6799968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

UAB "AdSynergy", kodas 307022504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6799969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-02).

- - -

UAB "Žemdalys", kodas 157688738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žagarės g. 3-2, LT-84140
Pranešimo Nr. 6799970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svajonė", kodas 184263816
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 44, LT-28229
Pranešimo Nr. 6799971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02).

- - -

T. Vidugirio gyvenvietės bendrija, kodas 303251224
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tomo Vidugirio g. 48, LT-35271
Pranešimo Nr. 6799972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-03); Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

150-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135356587
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 73, LT-49118
Pranešimo Nr. 6799973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 22

- - -

UAB "Revinė", kodas 144919497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 42-40, LT-78185
Pranešimo Nr. 6799974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

MB Lirion, kodas 306212422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 23-11, LT-25110
Pranešimo Nr. 6799975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

UAB "Babrius", kodas 305056422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6799976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-04).

- - -

Asociacija "Bocuse dor Lietuva", kodas 306421105
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 1-6, LT-01204
Pranešimo Nr. 6799977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

Pluoštinių kultūrų augintojų asociacija, kodas 303103300
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Jovarų g. 3, LT-54342
Pranešimo Nr. 6799978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-05).

- - -

KURŠĖNŲ MIESTO AEROBIKOS SPORTO KLUBAS "Gaja", kodas 145538111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 23

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gedimino g. 39, LT-81181
Pranešimo Nr. 6799979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-04).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA LIETUVOS IPS KLUBAS, kodas 195767874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10, LT-01130
Pranešimo Nr. 6799980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Protokolas (2024-12-04).

- - -

JV Properties MB, kodas 306272259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6-106, LT-08200
Pranešimo Nr. 6799981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-05).

- - -

Sporto klubas "Taurris", kodas 302775028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Margirio g. 5, LT-72301
Pranešimo Nr. 6799982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-05).

- - -

UAB "Šilutės girnos", kodas 177171132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 4, LT-99149
Pranešimo Nr. 6799983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB SCANDAGRA VADOVO SPRENDIMAS (2024-12-02).

- - -

LIETUVOS AKLŲJŲ SPORTO FEDERACIJA, kodas 190652284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6799984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Dainų g. 100, kodas 145512013
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 100, LT-78270
Pranešimo Nr. 6799985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-11-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-29).

- - -

MB Crew realty, kodas 306984534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Ščiurio k. 5, LT-28332
Pranešimo Nr. 6799986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodasis gintaras", kodas 166730570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 20-3, LT-89167
Pranešimo Nr. 6799987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl direktoriaus pasikeitimo (2024-12-03).

- - -

UAB "Cargo 24", kodas 302570112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10, LT-92221
Pranešimo Nr. 6799988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2024-12-02).

- - -

Šiaulių teritorinė ligonių kasa, kodas 188784026
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 273, LT-76332
Pranešimo Nr. 6799989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / DĖL VILNIAUS TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS, KAUNO TERITORINĖS
LIGONIŲ KASOS, KLAIPĖDOS TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS, ŠIAULIŲ TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS IR



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 25

PANEVĖŽIO TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS REORGANIZAVIMO IR REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO
PATVIRTINIMO (2024-12-02).

- - -

"VFS LT", UAB, kodas 302567059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 9, LT-02121
Pranešimo Nr. 6799990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Tujų g. Nr. 19 savininkų bendrija, kodas 302601390
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 19-1, LT-05118
Pranešimo Nr. 6799991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

89-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135398732
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 13, LT-44146
Pranešimo Nr. 6799992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02); Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

MB IQ Balansas, kodas 305600742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 6A-41, LT-01313
Pranešimo Nr. 6799993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Aros Marine", kodas 302329015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54, LT-92106
Pranešimo Nr. 6799994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Nordcurrent Group", kodas 126030119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 61, LT-03131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 6799995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų miškas", kodas 263706750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Stučių k.
Pranešimo Nr. 6799996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-03).

- - -

Palangos lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 190275285
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 8A, LT-00124
Pranešimo Nr. 6799997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-05); Nuostatai
(2024-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-05).

- - -

UAB Litmer gamyba, kodas 306407671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 16-2, LT-29130
Pranešimo Nr. 6799998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Akcininkų sprendimas (2024-12-02).

- - -

Tado Dulinsko paramos fondas, kodas 304423883
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 5-29, LT-46297
Pranešimo Nr. 6799999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

MB "Trimerta", kodas 306205335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Minties g. 6-2, LT-53365
Pranešimo Nr. 6800000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-05).

- - -

329-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124754440
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 6A, LT-06218
Pranešimo Nr. 6800001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Lengvos idėjos", kodas 306139159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 26, LT-03214
Pranešimo Nr. 6800002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-12-05).

- - -

UAB "Exilex", kodas 306116705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6800003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-02).

- - -

UAB Hecto, kodas 307012271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Onos Lukauskaitės-Poškienės g. 10-2, LT-08346
Pranešimo Nr. 6800004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "MONCIŠKIŲ PAJŪRYS", kodas 302930375
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Šviesos g. 2C, LT-00324
Pranešimo Nr. 6800005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 28

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Garna ir Ko", kodas 302217532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Nepriklausomybės g. 45, LT-39156
Pranešimo Nr. 6800006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-04 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Akmenės jaunųjų lyderių klubas", kodas 306707793
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11A, LT-85138
Pranešimo Nr. 6800007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-04).

- - -

UAB "Promoartis", kodas 304716719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-104, LT-11115
Pranešimo Nr. 6800008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-05).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Minija", kodas 180742915
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pasvaigės g.
Pranešimo Nr. 6800009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Papartis", kodas 168084415
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 67, LT-83129
Pranešimo Nr. 6800010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 29

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Mažoji bendrija "Paleisk barą", kodas 305340166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-87, LT-11342
Pranešimo Nr. 6800011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-12-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo neteismo tvarka (2024-12-02).

- - -

Lietuvos plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos draugija, kodas 191616031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lankos g. 1-1, LT-50168
Pranešimo Nr. 6800012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

DNSB "Naujoji Lituanika", kodas 302424520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 31A-32, LT-96127
Pranešimo Nr. 6800013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

VšĮ "Skvošas Tau", kodas 306258708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šturmanų g. 20-27, LT-93201
Pranešimo Nr. 6800014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Algirdo g. 48-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300029948
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 48-17, LT-36107
Pranešimo Nr. 6800015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 30

UAB "Rogrameda", kodas 302520508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Birutės g. 6A, LT-60115
Pranešimo Nr. 6800016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

UAB "Aksmeta", kodas 302596623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3, LT-54469
Pranešimo Nr. 6800017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Akcininkų sprendimas (2024-12-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-03).

- - -

UAB "Ignitis renewables projektai 6", kodas 306280455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiama peržengiant vienos valstybės ribas bendrovė.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6800018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso jungiama peržengiant vienos
valstybės ribas įregistravimo (2024-12-02); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl pritarimo vienos valstybės ribas
peržengiančio jungimosi sąlygų projektui (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo vienos valstybės
ribas peržengiančiam jungimuisi (valdybos 2024-10-08 sprendimui) (2024-12-02); Pranešimas / Apie parengtas vienos
valstybės ribas peržengiančio jungimosi sąlygas (2024-12-02); Jungimo sąlygos (2024-12-02).

- - -

Doneto Roseno įmonė, kodas 162756112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Kelmės g. 14, LT-86488
Pranešimo Nr. 6800019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso likviduojamas ir likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2024-12-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-12-03).

- - -

"Falko Group" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305325933
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 34-20, LT-02168
Pranešimo Nr. 6800020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vijoklis", kodas 184760437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 31

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Jaunystės g. 3-15, LT-66491
Pranešimo Nr. 6800021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02); Pranešimas (2024-12-02).

- - -

UAB "VINKSTIS", kodas 126077720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Beržo 7-oji g. 2, LT-15181
Pranešimo Nr. 6800022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "VM saulės elektrinė", kodas 302896752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 12-4, LT-08124
Pranešimo Nr. 6800023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-05).

- - -

UAB "VIPIN", kodas 302656821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3, LT-03201
Pranešimo Nr. 6800024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

884-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126025271
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 9, LT-01124
Pranešimo Nr. 6800025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB Viena moneta, kodas 306098812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6800026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

Kretingos socialinių paslaugų centras, kodas 190278395
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 133C, LT-97156
Pranešimo Nr. 6800027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-04); Nuostatai
(2024-12-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-04).

- - -

Kauno aklųjų ir silpnaregių sporto klubas "Parolimpietis", kodas 193590539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 9-6, LT-50189
Pranešimo Nr. 6800028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

Vilniaus regiono paštų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 125086182
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98, LT-08211
Pranešimo Nr. 6800029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus apskrities centrinio pašto darbuotojų profesinė sąjunga);
veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; komiteto; kito organo; komiteto pirmininko; kontrolės komisijos; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl buveinės adreso, vadovo, komiteto
narių ir komiteto pirmininko duomenų bei įstatų įtraukimo į Registrą (2024-11-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-11-28); Įstatai (2024-11-28); Konferencijos protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir valdybos narių
išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2024-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-28).

- - -

Kūrybos mokykla "Dailės Artelė", kodas 302486664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 5-1, LT-07186
Pranešimo Nr. 6800030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-05).

- - -

Kauno rajono uždarosios akcinės bendrovės "Kamesta" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 159957055
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 23, LT-53239
Pranešimo Nr. 6800031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mažylė", kodas 285610950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 3, LT-70188
Pranešimo Nr. 6800032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auresima", kodas 177352976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 68A, LT-99172
Pranešimo Nr. 6800033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

MB "Hovlitas", kodas 305187208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Naivių k., Tujų g. 1, LT-40302
Pranešimo Nr. 6800034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-02); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo (2024-12-02).

- - -

MB "Moma LT", kodas 305056454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 12-409, LT-00109
Pranešimo Nr. 6800035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-05).

- - -

313 kuopa VšĮ, kodas 305281999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25A-15, LT-92310
Pranešimo Nr. 6800036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 34

- - -

UAB "Landscaping service", kodas 302452936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Pigašių k., Girios g. 1, LT-19181
Pranešimo Nr. 6800037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-11-20); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2024-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaštonas", kodas 163672471
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 42, LT-96144
Pranešimo Nr. 6800038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Lietuvos akrobatinio skraidymo federacija, kodas 191940880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132, LT-46337
Pranešimo Nr. 6800039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

UAB "Daisena Logistics", kodas 306897652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 23, LT-52102
Pranešimo Nr. 6800040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-03).

- - -

MB Hanita group, kodas 306343172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Varduvos g. 4, LT-87116
Pranešimo Nr. 6800041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORTEKSAS", kodas 300059069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106, LT-09121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 6800042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Transela", kodas 300050020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąnašos g. 41, LT-46231
Pranešimo Nr. 6800043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

MB "Globali kultūra ir taika", kodas 305790850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6800044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2024-12-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLIMI REISAI", kodas 147923134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo I g. 1, LT-38130
Pranešimo Nr. 6800045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-05).

- - -

Daugiabučio namo Varpo g. 33 savininkų bendrija, kodas 145892957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 33, LT-76240
Pranešimo Nr. 6800046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2024-12-02).

- - -

MB Renewable energy lab, kodas 305671928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 58-32, LT-05244
Pranešimo Nr. 6800047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 36

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "SIGNALAS", kodas 181530833
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Vilniaus g. 88A, LT-21377
Pranešimo Nr. 6800048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo Varpo g. 25 savininkų bendrija, kodas 145619079
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 25, LT-76297
Pranešimo Nr. 6800049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-12-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-02).

- - -

MB DORANKIS, kodas 306674254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6800050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Protokolas (2024-12-03).

- - -

Sporto klubas "Žygis", kodas 300504932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Slabados g. 15, LT-60137
Pranešimo Nr. 6800051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-03).

- - -

UAB "Senojo Tarpupio saulės elektrinė", kodas 306151364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6800052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Akcininkų sprendimas (2024-12-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-04).

- - -

84-oji garažų eksploatavimo bendrija Garažų g., kodas 245592170
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 37

Buveinės adresas: Šiauliai
Pranešimo Nr. 6800053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Ignitis renewables", kodas 304988904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6800054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-05).

- - -

VšĮ "Jonavos futbolas", kodas 303156694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 1A, LT-55169
Pranešimo Nr. 6800055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija / (N)
(2024-12-03).

- - -

Viešoji įstaiga estetinio lavinimo studija "Rudnosiukas", kodas 135025473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 15-6, LT-48292
Pranešimo Nr. 6800056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

MB "Jpašun", kodas 306746383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 6800057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

"Carrus Balticus", UAB, kodas 304725433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Gamyklos g. 30, LT-56105
Pranešimo Nr. 6800058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-05).

- - -

Elektrėnų sportinių šokių klubas "ŽIBURĖLIAI", kodas 191866711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Raistinės g. 25, LT-26129
Pranešimo Nr. 6800059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Ežero g. 11, kodas 301672986
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Ežero g. 11-3, LT-64137
Pranešimo Nr. 6800060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Kalvos namai", kodas 305487981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6800061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo išregistravimą (2024-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTEKSA", kodas 135493162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agronomijos g. 53, LT-47480
Pranešimo Nr. 6800062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-03).

- - -

UAB "SIV Grupė", kodas 301821024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6800063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 39

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rasa", kodas 183139947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 67-6, LT-20179
Pranešimo Nr. 6800064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Geomodulis", kodas 305473946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-14, LT-91200
Pranešimo Nr. 6800065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-05).

- - -

UAB "Etaplius", kodas 300003017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 11H, LT-80181
Pranešimo Nr. 6800066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dora", kodas 144360296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 16, LT-78103
Pranešimo Nr. 6800067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-05).

- - -

Bezdonių Švč. M. Marijos Aušros Vartų Gailestingumo Motinos bažnyčia, kodas 192061216
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Geležinkelio g. 36, LT-15201
Pranešimo Nr. 6800068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 40

- - -

Centralizuota finansų ir turto tarnyba prie Krašto apsaugos ministerijos, kodas 188711359
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8, LT-01144
Pranešimo Nr. 6800069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-22).

- - -

Daugiabučio namo Voveriškių g. 41 savininkų bendrija, kodas 145624973
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 41, LT-78143
Pranešimo Nr. 6800070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-11-28).

- - -

UAB Epsoma, kodas 304978041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 7, LT-57234
Pranešimo Nr. 6800071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

UAB "Hafelis", kodas 304396055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6800072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-02).

- - -

Lazdijų rajono Rolių kaimo bendruomenės komitetas, kodas 302625249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Rolių k., Gilių g. 7, LT-67411
Pranešimo Nr. 6800073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

UAB "Penkios liepos", kodas 303367862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnės Sodų 1-oji g. 21, LT-10247
Pranešimo Nr. 6800074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-04).

- - -

UAB "Gera apskaita", kodas 126403372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36D, LT-08340
Pranešimo Nr. 6800075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-04).

- - -

UAB Kaniveta, kodas 306999582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 16B, LT-02300
Pranešimo Nr. 6800076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-02).

- - -

VšĮ "Creativitas", kodas 302981882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 4B-9, LT-02163
Pranešimo Nr. 6800077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Utenos Vyturių progimnazija, kodas 190182354
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 45, LT-28203
Pranešimo Nr. 6800078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-03); Nuostatai
(2024-12-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-03).

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 169 savininkų bendrija, kodas 145769972
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 169, LT-76205
Pranešimo Nr. 6800079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl veiklos vykdymo (2024-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 42

- - -

Dim Electro UAB, kodas 302636523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-116, LT-49485
Pranešimo Nr. 6800080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga Švietimo ir kultūros mobiliųjų technologijų institutas, kodas 300088868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 14-20, LT-06237
Pranešimo Nr. 6800081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos miesto poliklinika, kodas 141574462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 76, LT-93200
Pranešimo Nr. 6800082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2024-12-05).

- - -

MB Vivide konsultacijos, kodas 304917782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6800083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-12-02).

- - -

Asociacija žolės riedulio klubas "Sostinės Žuvėdra", kodas 307035462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-2, LT-05258
Pranešimo Nr. 6800084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 43

- - -

LŠDPS Joniškio rajono profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 301741119
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gataučių k., Mokyklos g. 6, LT-84262
Pranešimo Nr. 6800085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos
pirmininko duomenų įtraukimo (2024-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-25); Konferencijos
protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių išrinkimo (2024-11-25).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šaltupys", kodas 181528387
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 9A, LT-26109
Pranešimo Nr. 6800086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-04).

- - -

MB "DNBS finansai", kodas 305487230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 30-2, LT-57402
Pranešimo Nr. 6800087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie veiklos apribojimą (2024-12-02).

- - -

ŽŪB "Rovela", kodas 304928896
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17, LT-64110
Pranešimo Nr. 6800088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-05).

- - -

SKY2PAY LT, UAB, kodas 307002028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6800089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Įstatai (2024-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 44

- - -

MB "Rimkerta", kodas 304473181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Aukštkelių k., Vingio g. 4, LT-60392
Pranešimo Nr. 6800090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-05).

- - -

MB "Autodepas", kodas 305094469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6800091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-05).

- - -

UAB Exzi markets, kodas 306143232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6800092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso likviduojamas ir likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2024-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2024-12-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Miklusėnų 27, kodas 303032166
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 27, LT-62331
Pranešimo Nr. 6800093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

IĮ "Jurijaus Anufrijevo", kodas 145859640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k., Sidabros g. 28, LT-84101
Pranešimo Nr. 6800094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-10-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-29); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-29).

- - -

Patriso, MB, kodas 306668059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 7-219, LT-02109
Pranešimo Nr. 6800095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Nuostatai (2024-12-05); Sprendimas
(2024-12-05).

- - -

UAB Maag Lietuva, kodas 120638627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6800096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 46 savininkų bendrija, kodas 145900418
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 46, LT-78345
Pranešimo Nr. 6800097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pajūrio kiemas", kodas 300078233
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 39, LT-00153
Pranešimo Nr. 6800098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl informavimo apie bendrijos vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

MB "Autofleksas", kodas 305694567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Toplaukio g. 11, LT-91284
Pranešimo Nr. 6800099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 46

UAB "Lykis", kodas 305261548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6800100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Likviduoti įmonę dėl bankroto . Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-30 (2024-12-03).

- - -

MB "Pardavimų kodas", kodas 304959710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6800101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

MB "Medaus mainai", kodas 304405903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 42-26, LT-50348
Pranešimo Nr. 6800102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Sprendimas (2024-12-03).

- - -

VšĮ Šviesos vilkai, kodas 307005864
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 35-2, LT-12188
Pranešimo Nr. 6800103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Vienintelio dalininko sprendimas (2024-11-30).

- - -

Biržų miesto Astravo 10 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155317378
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Astravo g. 10, LT-41190
Pranešimo Nr. 6800104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Autosva", kodas 305078924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 5B, LT-66181
Pranešimo Nr. 6800105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-05).

- - -

UAB "Tarvila", kodas 306993711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6800106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų bendrija "Liepų slėnis", kodas 303287829
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 181-30, LT-05209
Pranešimo Nr. 6800107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Viponita", kodas 306225252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8, LT-01108
Pranešimo Nr. 6800108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-05); Įstatai (2024-12-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-12-05).

- - -

UAB "Finelda", kodas 304971075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 26-32, LT-08101
Pranešimo Nr. 6800109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAGEM", kodas 111624977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4, LT-09124
Pranešimo Nr. 6800110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-12-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto (2024-12-02); Įgaliojimas (2024-12-02).

- - -

UAB "Optimali gamyba", kodas 307038184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medelyno g. 30-2, LT-92335
Pranešimo Nr. 6800111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Contomobile UAB, kodas 304285884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-55, LT-09219
Pranešimo Nr. 6800112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Įstatai (2024-12-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-12-03).

- - -

Mazūrų medžiotojų būrelis, kodas 303049728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 21-54, LT-35203
Pranešimo Nr. 6800113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-03).

- - -

Akmenės rajono socialinių paslaugų namai, kodas 153089342
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 28, LT-85154
Pranešimo Nr. 6800114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-03); Nuostatai
(2024-12-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-03).

- - -

Buriuotojų klubas "Bestija", kodas 304219980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 2-47, LT-09225
Pranešimo Nr. 6800115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 49

Daugiabučio namo Didlaukio g. Nr. 78, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300536887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 78-11, LT-08326
Pranešimo Nr. 6800116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "NEO - LOGISTIC", kodas 300607918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 19, LT-04112
Pranešimo Nr. 6800117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-05).

- - -

Kredito unija "Vilniaus taupomoji kasa", kodas 112040690
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-33, LT-09319
Pranešimo Nr. 6800118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Kredito unijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parama", kodas 152411751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 18, LT-00146
Pranešimo Nr. 6800119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "EIRENĖ", kodas 145238391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Plungės g. 23, LT-76150
Pranešimo Nr. 6800120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02).

- - -

UAB "Alytaus šilumos tinklai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305254315
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 9, LT-62175
Pranešimo Nr. 6800121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; revizoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir komiteto narių
duomenų įregistravimo (2024-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo (2024-11-25); Pranešimas (2024-11-25).

- - -

521-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125075887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 86A, LT-07105
Pranešimo Nr. 6800122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

MB "Liesna", kodas 305566845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Liesniškės vs. 2, LT-30273
Pranešimo Nr. 6800123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-03 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-05).

- - -

"Lietuvos pieninių ožkų augintojų asociacija", kodas 302326300
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Griciūnų k., Širvintų g. 1, LT-19154
Pranešimo Nr. 6800124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

UAB Jeruzalės veterinarijos klinika, kodas 122325079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 9, LT-08420
Pranešimo Nr. 6800125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-03).

- - -

Sporto klubas "Urbovita", kodas 302500548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Taikos g. 2, LT-96330
Pranešimo Nr. 6800126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

MB "Finada", kodas 303459912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 208-45, LT-07167
Pranešimo Nr. 6800127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

SOCIALINĖS KOMUNIKACIJOS IR INOVACIJŲ INSTITUTAS, kodas 304923970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 99-13, LT-08218
Pranešimo Nr. 6800128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Fast Start One", kodas 305798085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 21, LT-94103
Pranešimo Nr. 6800129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-04).

- - -

Arūno Vitkevičiaus individuali audito įmonė, kodas 124350056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-33, LT-09219
Pranešimo Nr. 6800130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

Vilniaus r. Nemenčinės Konstanto Parčevskio gimnazija, kodas 191315971
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 20, LT-15170
Pranešimo Nr. 6800131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

Jojimo akademija, kodas 307023691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6800132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

KARALIAUS MINDAUGO NAMAI, DNSB, kodas 303012263
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 34-29, LT-44306
Pranešimo Nr. 6800133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Visuomeninė organizacija "Šiaulių aitvaras", kodas 145388380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 110A-2, LT-77157
Pranešimo Nr. 6800134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meltra", kodas 184834777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 8-18, LT-65197
Pranešimo Nr. 6800135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

MB "Akonita", kodas 303116205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žilvičių g. 43, LT-37457
Pranešimo Nr. 6800136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

Advokatų profesinė bendrija ADLEX, kodas 300645737
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6800137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Sprendimas (2024-12-02).

- - -

UAB "5S Group", kodas 306095798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6800138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žuvėdra", kodas 150088153
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 17-10, LT-63157
Pranešimo Nr. 6800139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo, pasibaigus
reorganizavimui (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-12-02).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Tauremas", kodas 125830649
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 53, LT-02300
Pranešimo Nr. 6800140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-04).

- - -

MB "Is service", kodas 305753752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 11-6, LT-17105
Pranešimo Nr. 6800141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Burė", kodas 125192399
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 27, LT-00148
Pranešimo Nr. 6800142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALYTAUS ARA", kodas 149609755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 54, LT-62382
Pranešimo Nr. 6800143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-04).

- - -

VšĮ "Sporto žvėrys", kodas 302493655
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-7, LT-09303
Pranešimo Nr. 6800144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-12-02).

- - -

MB Raudesa, kodas 307041974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Medenių k., Raudesos g. 2B, LT-28120
Pranešimo Nr. 6800145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nippon Auto Kaunas", kodas 307040694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Rūtų g. 8, LT-53428
Pranešimo Nr. 6800146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mato Arbačausko labdaros ir paramos fondas, kodas 305072298
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Saulėtekio g. 22, LT-82163
Pranešimo Nr. 6800147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-05).

- - -

UAB "Darstata", kodas 305692648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 12-13, LT-89175
Pranešimo Nr. 6800148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 55

Pašaltuonio kaimo bendruomenė "Šaltuonėlė", kodas 303008560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Pašaltuonio k., Alytaus g. 3, LT-74277
Pranešimo Nr. 6800149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Fuga LT, UAB, kodas 305626146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6800150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-05).

- - -

MB "Profinanca", kodas 304723101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6800151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Easy dots, MB, kodas 305653702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 28-21, LT-01213
Pranešimo Nr. 6800152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Legalpro", kodas 302254420
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6800153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Jonavos rajono savivaldybės administracija, kodas 188769070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 13, LT-55158
Pranešimo Nr. 6800154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-28); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-28).

- - -

UAB "Cooltransa", kodas 306257588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 2-2, LT-11350
Pranešimo Nr. 6800155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-12-05).

- - -

UAB Pagalba pirmiausia, kodas 307042115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, F. Kiršos g. 16, LT-45498
Pranešimo Nr. 6800156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ačiū Jums", kodas 306229172
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6800157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "Šlaito namai", kodas 304975045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šlaito g. 20, LT-03157
Pranešimo Nr. 6800158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "BANGA", kodas 161740863
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaičių g. 6, LT-97144
Pranešimo Nr. 6800159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 57

- - -

Pawbox MB, kodas 306074957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 14-7, LT-03213
Pranešimo Nr. 6800160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-04).

- - -

Mindaugo Griniaus labdaros ir paramos fondas, kodas 303384160
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Blymacių k., Blymacių g. 14, LT-99356
Pranešimo Nr. 6800161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

MB Listis, kodas 306701406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6800162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-04).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Kupiškio skyriaus būrelis (klubas) "Sakalas", kodas 160191244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 64, LT-40116
Pranešimo Nr. 6800163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Daugiabučio namo Putinų g. 10 savininkų bendrija, kodas 245467220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 10, LT-76209
Pranešimo Nr. 6800164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.

- - -

UAB "COMFORT HEAT GROUP", kodas 306991190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 364-38, LT-14188
Pranešimo Nr. 6800165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB MN Intelligence, kodas 307039286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 1, LT-01113
Pranešimo Nr. 6800166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

"TREET storitve d.o.o." filialas Lietuvoje, kodas 305632996
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6800167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo teisinio statuso pasikeitimą (2024-12-02).

- - -

Lietuvos motorlaivių federacija, kodas 190638288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ąžuolų g. 23, LT-54464
Pranešimo Nr. 6800168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

MB "Doitas", kodas 305911889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Kvedarų g. 3, LT-83166
Pranešimo Nr. 6800169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
direktorių į Rūtą Čerečkienę (2024-12-04).

- - -

UAB GTV Solutions, kodas 304439745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3, LT-03160
Pranešimo Nr. 6800170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2024-12-03); Pranešimas / Apie
reorganizavimo sąlygų patvirtinimą (2024-12-03); Įgaliojimas (2024-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 59

MB "Tanevita", kodas 304847280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kęstučio g. 6A, LT-36203
Pranešimo Nr. 6800171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

YETLO, UAB, kodas 306279182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6800172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-04).

- - -

Naujamiesčio alėjos daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 304503888
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5-24, LT-03119
Pranešimo Nr. 6800173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

MB "LBNT Group", kodas 306070250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Girakalnio g. 27, LT-62451
Pranešimo Nr. 6800174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB "Cryptosend", kodas 306772150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6800175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 12, kodas 250003360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 38B-24, LT-62411
Pranešimo Nr. 6800176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2024-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-25).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Jukagros", kodas 305010834
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4, LT-55101
Pranešimo Nr. 6800177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesa", kodas 180741628
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Geležinkelio g.
Pranešimo Nr. 6800178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Slėnis", kodas 168943318
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Pažagienių k. 3
Pranešimo Nr. 6800179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Eurospent", kodas 307037157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6800180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žaibas", kodas 164583164
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Geležinkelio g. 19, LT-97121
Pranešimo Nr. 6800181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02).

- - -

MB "Tripsai", kodas 304144467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 61

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 214-38, LT-07166
Pranešimo Nr. 6800182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-04).

- - -

UAB "Kokybiškos idėjos", kodas 302829928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 7-5, LT-44251
Pranešimo Nr. 6800183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Giedmedra", kodas 303484869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Kabelių k., Kabelių g. 69, LT-65284
Pranešimo Nr. 6800184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-03).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Saulėtekis", kodas 153247511
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Statybininkų g.
Pranešimo Nr. 6800185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

MB "Rimuteka", kodas 305960320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Lauksminiškių g. 5, LT-60354
Pranešimo Nr. 6800186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Fexis", kodas 306353615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6800187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-08).

- - -

UAB Francis EO, kodas 306375152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6800188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-03).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Kertuvė", kodas 301695312
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio skg. 2-22, LT-90144
Pranešimo Nr. 6800189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

MB "Šuofenas", kodas 305888910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6800190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Sprendimas (2024-12-05).

- - -

UAB "EGALITE", kodas 302823640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6800191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "EGALITE"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-12-04); Įstatai (2024-12-04); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos pertvarkymo
į uždarąją akcinę bendrovę (2024-12-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Safija", kodas 135348672
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 122-8, LT-51117
Pranešimo Nr. 6800192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 63

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

MB "Mažas gabaritas", kodas 304031302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Akmenytės k., Akmenytės g. 18, LT-13131
Pranešimo Nr. 6800193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

VšĮ "Sportuok kartu", kodas 304072427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 16-18, LT-26105
Pranešimo Nr. 6800194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-04).

- - -

UAB Augustas ir Barbora, kodas 306310884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39-13, LT-01128
Pranešimo Nr. 6800195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-04 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-05).

- - -

UAB FIN DESIGN, kodas 307039005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 1-oji al. 8-13, LT-14196
Pranešimo Nr. 6800196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

MB "Mano buhalteris", kodas 305322638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 104-29, LT-54358
Pranešimo Nr. 6800197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-04).

- - -

MB Pressing, kodas 302925595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 64

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 107-16, LT-50457
Pranešimo Nr. 6800198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "MRK Trans", kodas 307003468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-27, LT-06333
Pranešimo Nr. 6800199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-01 iki 2024-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-05).

- - -

UAB "Senara", kodas 305476942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-4, LT-03133
Pranešimo Nr. 6800200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-03).

- - -

UAB "Gg one", kodas 306643376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 15A, LT-03126
Pranešimo Nr. 6800201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-03).

- - -

UAB "Conifer", kodas 305693038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 94-27, LT-63357
Pranešimo Nr. 6800202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-02).

- - -

UAB "Alsių paukštynas", kodas 303148039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Alsių k., Šaltinio g. 34, LT-84389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 6800203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-03).

- - -

UAB "IG Noras", kodas 302722545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažupiečių k. 8, LT-29174
Pranešimo Nr. 6800204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Juružė", kodas 302424545
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, J. Janonio g. 8-4, LT-86474
Pranešimo Nr. 6800205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

MB "Acontis", kodas 304845767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 12-4, LT-21113
Pranešimo Nr. 6800206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žilvitis", kodas 152139995
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 19, LT-66282
Pranešimo Nr. 6800207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02); Pranešimas (2024-12-02).

- - -

UAB "Nauja trasa", kodas 304049122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 5-3, LT-08305
Pranešimo Nr. 6800208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 66

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-05).

- - -

VšĮ "Mano Festivalis", kodas 302944446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-39, LT-03128
Pranešimo Nr. 6800209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-02); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-02).

- - -

UAB "Alsiai", kodas 157575167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Alsių k., Šaltinio g. 34, LT-84389
Pranešimo Nr. 6800210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-03).

- - -

UAB "365 kemperiai", kodas 304871598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 16A-51, LT-99116
Pranešimo Nr. 6800211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kelmės ROTARY klubas, kodas 162737336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Laisvės Gynėjų a. 1, LT-86142
Pranešimo Nr. 6800212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2023-06-30 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-05).

- - -

Asociacija "Mūsų Jūžintai", kodas 305824199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintai, Beržų g. 3, LT-42265
Pranešimo Nr. 6800213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 67

- - -

UAB "HIPERIONAS", kodas 301635945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 4-6, LT-01115
Pranešimo Nr. 6800214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

Baublių kaimo bendruomenės centras, kodas 300591809
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Baublių k., Minijos g. 26, LT-97200
Pranešimo Nr. 6800215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "SENOLIŲ UŽUOVĖJA", kodas 302554275
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., M. Koperniko g. 26, LT-13100
Pranešimo Nr. 6800216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-04).

- - -

UAB "AMI VALDA", kodas 300116940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 18-4
Pranešimo Nr. 6800217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-12-03 (2024-12-05).

- - -

VšĮ Vandens sporto akademija, kodas 304457565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Pamario g. 12, LT-96240
Pranešimo Nr. 6800218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

UAB "Repsense", kodas 306014522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6800219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2024-12-04); Sutartis (2024-12-04); Įgaliojimas (2024-12-04).

- - -

UAB "Ermatėja", kodas 304472510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 13-2, LT-89184
Pranešimo Nr. 6800220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biomapas", kodas 135750888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6800221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Valdybos sprendimas (2024-12-03).

- - -

Šiaurės Lietuvos šokio mėgėjų draugija, kodas 304828807
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Sportininkų g. 10A, LT-80184
Pranešimo Nr. 6800222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-05).

- - -

UAB "TBS Pharma", kodas 303011389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 8-7A, LT-08118
Pranešimo Nr. 6800223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

UAB "KOPRANAS", kodas 300094725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-110, LT-09133
Pranešimo Nr. 6800224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 69

VŠĮ Kopiam, kodas 306305606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Sindriūnų k., Šimonių g. 32, LT-39100
Pranešimo Nr. 6800225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-05).

- - -

UAB Centro SPV, kodas 307014906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 21, LT-14158
Pranešimo Nr. 6800226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

45-oji garažų savininkų bendrija, kodas 300102905
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 21A, LT-51331
Pranešimo Nr. 6800227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02); Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300008847
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 110, LT-86140
Pranešimo Nr. 6800228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-03); Nuostatai
(2024-12-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-03).

- - -

UAB "Etnera", kodas 303186417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86, LT-51379
Pranešimo Nr. 6800229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-05 (2024-12-05).

- - -

UAB "Diskonta", kodas 300064365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 8-1, LT-09318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 6800230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-05).

- - -

UAB "Alascae mare", kodas 305211577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodkrantės g. 6-10, LT-06238
Pranešimo Nr. 6800231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-04).

- - -

MB "Aurilita", kodas 305188146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 73-22, LT-08308
Pranešimo Nr. 6800232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

MB "Trujonas", kodas 304050174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 6-19, LT-76335
Pranešimo Nr. 6800233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-04).

- - -

UAB "Vadaksta", kodas 162720778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Noreišių k. 16, LT-86431
Pranešimo Nr. 6800234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-05).

- - -

JOKAVI projektai, MB, kodas 307037011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Kraštinė g. 12, LT-81145
Pranešimo Nr. 6800235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "Fidenta", kodas 304607794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6800236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ARBALETAS", kodas 193188138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37, LT-03217
Pranešimo Nr. 6800237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02).

- - -

MB Admingita, kodas 305859823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Medunešio g. 8, LT-91284
Pranešimo Nr. 6800238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Sprendimas (2024-12-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Saulėtekis", kodas 173240517
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 11A-1, LT-42149
Pranešimo Nr. 6800239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

43-ioji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135337081
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98-84, LT-52350
Pranešimo Nr. 6800240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 72

- - -

Mažoji bendrija VD Baltica, kodas 305669770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Dusinėnų g. 96, LT-02202
Pranešimo Nr. 6800241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-28 (2024-12-03).

- - -

UAB Kantiteta, kodas 305723403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6800242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB DT Transport, kodas 307035448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-22, LT-08446
Pranešimo Nr. 6800243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

UAB "Restauratio et auratura", kodas 303154444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Pašvoginės k. 6, LT-30143
Pranešimo Nr. 6800244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-12-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "In via nostra", kodas 304084924
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 76-9, LT-97156
Pranešimo Nr. 6800245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

UAB MIESTO NT, kodas 302717345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 45-2, LT-44262
Pranešimo Nr. 6800246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-05).

- - -

VšĮ Kauno rajono sporto klubas "BC Omega", kodas 304017459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 61A, LT-46360
Pranešimo Nr. 6800247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

UAB "Autotiesinimas", kodas 304458119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 12, LT-05131
Pranešimo Nr. 6800248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-05).

- - -

UAB "Svanas", kodas 302506526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Geležinkelio g. 7, LT-87395
Pranešimo Nr. 6800249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Zoknių mikrorajono bendruomenė, kodas 303040558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 76-15, LT-76370
Pranešimo Nr. 6800250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

LIETUVOS AERODROMŲ ASOCIACIJA, kodas 305547923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k., Sklandytuvų g. 1, LT-21168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 6800251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

UAB "Intership Service", kodas 302449452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60, LT-94107
Pranešimo Nr. 6800252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-12-05).

- - -

VšĮ "Žemaitijos aušra", kodas 305934382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Ažėnų k., Liepų g. 10, LT-30242
Pranešimo Nr. 6800253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

"Martino svajonė" labdaros ir paramos fondas, kodas 305563678
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Ateities g. 13, LT-53268
Pranešimo Nr. 6800254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-04).

- - -

VšĮ Leidykla CREX, kodas 306158693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Vytauto g. 4, LT-89488
Pranešimo Nr. 6800255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-05).

- - -

UAB "ADD sprendimai", kodas 300639321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29H, LT-09108
Pranešimo Nr. 6800256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-04).

- - -

VšĮ "Architektūra ir paveldas", kodas 305598437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 58-6, LT-44237
Pranešimo Nr. 6800257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

MB Obaxs, kodas 307022867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 6-6, LT-04134
Pranešimo Nr. 6800258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Nuostatai (2024-12-04); Sprendimas
(2024-12-04).

- - -

Butų savininkų bendrija "Jūratės 15", kodas 305150957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūratės g. 15-17, LT-00134
Pranešimo Nr. 6800259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB Helis play, kodas 304923415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6800260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Finansera", kodas 303325589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 6B, LT-78107
Pranešimo Nr. 6800261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 76

VšĮ Choreografinių projektų teatras "VILNIAUS BALETAS", kodas 124543482
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 21-16, LT-08101
Pranešimo Nr. 6800262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-05).

- - -

UAB Trade Valda, kodas 306843341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Šiaulių g. 2, LT-82143
Pranešimo Nr. 6800263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Akcininkų sprendimas (2024-12-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-04).

- - -

UAB "Diktum", kodas 302491394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 2A, LT-46351
Pranešimo Nr. 6800264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Buveinės adreso keitimas (2024-12-01).

- - -

A. Bendiko prekybos įmonė, kodas 164597146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Paupio g. 14, LT-97127
Pranešimo Nr. 6800265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-12-03).

- - -

MB "Margas lapas", kodas 305659160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 38-29, LT-76253
Pranešimo Nr. 6800266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Protokolas (2024-12-04).

- - -

Gamta ir kultūra VšĮ, kodas 305928098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 77

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Labanoro sen., Laukagalio k. 9, LT-18235
Pranešimo Nr. 6800267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "VIPSETA", kodas 302722374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 51-43, LT-48404
Pranešimo Nr. 6800268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkyčių paukštynas", kodas 177380388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Sakūtėlių k., Žolynų g. 24, LT-99373
Pranešimo Nr. 6800269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Įstatai (2024-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "V. Krėvės 12", kodas 300600592
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, V. Krėvės g. 12-4, LT-65204
Pranešimo Nr. 6800270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2024-12-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-03).

- - -

BDO Consulting, UAB, kodas 306385132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11H, LT-03228
Pranešimo Nr. 6800271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

MB "Buhalterijos kursas", kodas 303310861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Ulonų g. 9, LT-14205
Pranešimo Nr. 6800272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

UAB Dermateka, kodas 306981417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaltkalvių g. 3A-5, LT-91246
Pranešimo Nr. 6800273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

VšĮ "Angelų sodai", kodas 305069302
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 3-2, LT-50174
Pranešimo Nr. 6800274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

UAB "Stetla", kodas 306898341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6800275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-02).

- - -

476-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "KIBERNETIKA", kodas 124779828
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-36, LT-09112
Pranešimo Nr. 6800276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Protokolo išrašas / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo,
2022-07-11 susirinkimas (2024-12-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko,
valdybos narių duomenų ir buveinės adreso įregistravimo (2024-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-22).

- - -

706-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125237353
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 7-13, LT-04123
Pranešimo Nr. 6800277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02); Protokolas
(2024-12-02).

- - -

Daugiabučio namo AUŠROS TAKAS 7 savininkų bendrija, kodas 300075187
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros tak. 7, LT-76294
Pranešimo Nr. 6800278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

MB "Apskaitos formulė", kodas 303346284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Nemenčinės II k., Vilniaus g. 130, LT-15165
Pranešimo Nr. 6800279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-04).

- - -

UAB "Envija ES", kodas 300034436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Aido g. 4, LT-54310
Pranešimo Nr. 6800280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Akcininkų sprendimas (2024-12-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-03).

- - -

Kauno endokrinologijos mokslų klubas, kodas 302854543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6800281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-05).

- - -

UAB "SAKULA", kodas 125128756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6800282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2024-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus pakeitimo (2024-12-02).

- - -

UAB "Preilos logistika", kodas 304172413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 9-49, LT-95220
Pranešimo Nr. 6800283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Akcininkų sprendimas (2024-12-02).

- - -

Mažoji bendrija "Turto apskaita", kodas 303099300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Kelio 3-ioji g. 16, LT-08427
Pranešimo Nr. 6800284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Akcinės bendrovės "Kausta" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135575830
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 4A, LT-52367
Pranešimo Nr. 6800285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Finlauta", kodas 305185883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ąžuolų g. 32, LT-35117
Pranešimo Nr. 6800286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-30).

- - -

Mažų rankų akademija, kodas 307030248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Kirų g. 11, LT-54411
Pranešimo Nr. 6800287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Mažoji bendrija "Sąskaitėlė tau", kodas 306333908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 81

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lazdynų g. 10, LT-68131
Pranešimo Nr. 6800288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

VšĮ OncoAlert 360, kodas 306289333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6800289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "IT&T systems", kodas 302489386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6800290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30); Įstatai (2024-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-30).

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 83 savininkų bendrija, kodas 145480124
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 83, LT-78337
Pranešimo Nr. 6800291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Revida" ir KO, kodas 300566670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 51-9, LT-90130
Pranešimo Nr. 6800292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

DAUGIABUČIO NAMO BALTŲ PR. 43 SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 302422576
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 43-12, LT-48234
Pranešimo Nr. 6800293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 82

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "EGTG", kodas 300114804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Linkavos g. 16, LT-38281
Pranešimo Nr. 6800294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-29 (2024-12-02).

- - -

UAB "Apskaitos linija", kodas 300882533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 20-2, LT-44144
Pranešimo Nr. 6800295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

MB Sansprendimai, kodas 306086176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalgirio g. 8, LT-77137
Pranešimo Nr. 6800296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Sprendimas (2024-12-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-03).

- - -

MB Monica Vecchi, kodas 306540611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-21B, LT-09311
Pranešimo Nr. 6800297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Sprendimas (2024-12-03).

- - -

Ozyris MB, kodas 307033187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3, LT-01116
Pranešimo Nr. 6800298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Nuostatai (2024-11-29); Sprendimas
(2024-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 83

UAB Evalect Digital, kodas 305970229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6800299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-11-04).

- - -

VšĮ "LITUA Fondas", kodas 306148304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 19-24, LT-10109
Pranešimo Nr. 6800300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Puriena", kodas 168089914
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 24, LT-83142
Pranešimo Nr. 6800301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Tesola", kodas 305971345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6800302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-04).

- - -

UAB "Lindenava", kodas 303369062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnės Sodų 1-oji g. 21, LT-10247
Pranešimo Nr. 6800303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Santara", kodas 162766373
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 3-1, LT-86162
Pranešimo Nr. 6800304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Aristavos k. Gegužinės 3 namo savininkų bendrija, kodas 161660431
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Gegužinės g. 3, LT-58111
Pranešimo Nr. 6800305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB Merkinės fabrikas, kodas 305211812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Gardino g. 28, LT-65337
Pranešimo Nr. 6800306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-12-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-12-02).

- - -

Rokiškio rajono išsėtinės sklerozės asociacija, kodas 305397441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Panemunio mstl., Vytauto Gužo g. 8, LT-42390
Pranešimo Nr. 6800307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-05).

- - -

VšĮ "Grafinio dizaino dirbtuvės", kodas 307022828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Guobų g. 85, LT-52316
Pranešimo Nr. 6800308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

V. Petrikienės įmonė, kodas 163290920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 10-1, LT-96341
Pranešimo Nr. 6800309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 85

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-05).

- - -

S. Jaugelio Telegos 19 namo savininkų bendrija, kodas 161652712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 19, LT-57253
Pranešimo Nr. 6800310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

209-oji butų savininkų bendrija, kodas 135376127
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 4, LT-50246
Pranešimo Nr. 6800311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

MB "Kinollo", kodas 305832744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 22-2, LT-12123
Pranešimo Nr. 6800312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-12-04 (2024-12-05).

- - -

UAB "Natūralios idėjos", kodas 303041756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 2, LT-46115
Pranešimo Nr. 6800313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

UAB "Turto ir kapitalo apskaita", kodas 300150095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-13, LT-04200
Pranešimo Nr. 6800314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 86

Wenance LT UAB, kodas 305858714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6800315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 121, kodas 301637729
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 71A-12, LT-81161
Pranešimo Nr. 6800316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Global INVEST group, UAB, kodas 305559053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6800317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-05).

- - -

UAB "Švaros namų centras", kodas 303285073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Kelio 1-oji g. 36, LT-08427
Pranešimo Nr. 6800318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB Desatmos, kodas 307021815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6800319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

MB New House Solution, kodas 305543704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 15-78, LT-12109
Pranešimo Nr. 6800320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-12-03);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-03).

- - -

VšĮ Pandazija, kodas 305447969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6800321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "ODONTAS", kodas 302341829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k., Gėlių g. 128, LT-53330
Pranešimo Nr. 6800322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-03).

- - -

Lietuvos asociacija už saugumą ir bendradarbiavimą Europoje, kodas 302467308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6800323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-05).

- - -

Ritos Galkuvienės personalinė įmonė, kodas 124456629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 4-45, LT-14116
Pranešimo Nr. 6800324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-04).

- - -

Aldonos g. 3-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148489541
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aldonos g. 3, LT-35229
Pranešimo Nr. 6800325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

MB "Sereina", kodas 304832086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 45-36, LT-11349
Pranešimo Nr. 6800326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Baravykas", kodas 152140392
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 1B, LT-66181
Pranešimo Nr. 6800327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 71, kodas 167347468
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 23A, LT-89238
Pranešimo Nr. 6800328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Siaurukas", kodas 300054727
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 33-26, LT-35127
Pranešimo Nr. 6800329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

MB "Terra studija", kodas 302786918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 144-7, LT-46354
Pranešimo Nr. 6800330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Terra studija"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-11-29); Nuostatai (2024-11-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2024-11-29).

- - -

Daily Spaces, UAB, kodas 305915492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6800331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2024-12-02).

- - -

Rentkara, UAB, kodas 302509508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Beržų g. 47, LT-54467
Pranešimo Nr. 6800332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

MB "Finaisa", kodas 304784944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59E-3, LT-44305
Pranešimo Nr. 6800333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Zitus", kodas 307040491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 29-43, LT-27110
Pranešimo Nr. 6800334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

UAB "Baltic digital agency", kodas 307036525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6800335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

LULU FINANCIALS, UAB, kodas 305610754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 90

Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6800336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dusetų vaistinė", kodas 187865429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 11, LT-32309
Pranešimo Nr. 6800337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga Kaimo turizmo informacijos ir vystymo centras, kodas 163540548
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-160, LT-07109
Pranešimo Nr. 6800338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

MB "Buhalterinės apskaitos organizavimas", kodas 305199993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Laisvės g. 8, LT-53135
Pranešimo Nr. 6800339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-30).

- - -

GNSB "Ramučių ąžuolas", kodas 301173556
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 15, LT-54464
Pranešimo Nr. 6800340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB Nordmedics, kodas 306897816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kunigiškių g. 6, LT-00169
Pranešimo Nr. 6800341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-04).

- - -

IĮ "FINANSŲ SRAUTAS", kodas 301540575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 6-9, LT-57425
Pranešimo Nr. 6800342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Saulėtas rytojus", kodas 142075626
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 9, LT-96225
Pranešimo Nr. 6800343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkasta", kodas 185203779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Daukanto g. 31, LT-70126
Pranešimo Nr. 6800344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Pilietinių teisių gynimo centras, kodas 304425126
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 1K-40, LT-87116
Pranešimo Nr. 6800345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-05); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-05).

- - -

ASOCIACIJA "FINNISH LITHUANIAN CHAMBER OF COMMERCE", kodas 302612757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24, LT-03107
Pranešimo Nr. 6800346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 92

KŪB Real Locations I, kodas 306977835
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41B-103, LT-03227
Pranešimo Nr. 6800347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Įstatai / Veiklos sutartis
(2024-12-02).

- - -

109-oji II gr. garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 145490570
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 6800348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "IDS BORJOMI EUROPE", kodas 301737900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6800349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Glūckas", kodas 307038483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 9-35, LT-30156
Pranešimo Nr. 6800350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

503-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "BERŽYNAS", kodas 124878121
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 16A, LT-03102
Pranešimo Nr. 6800351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo Saulėtoji g. Nr. 12, Jašiūnų mstl., Šalčininkų r. sav. savininkų bendrija, kodas 300927640
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Saulėtoji g. 12-3, LT-17248
Pranešimo Nr. 6800352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

MB "FINVARA", kodas 305419941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 61-42, LT-20178
Pranešimo Nr. 6800353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-03).

- - -

Suvalkų g. 2-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148488254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Suvalkų g. 2, LT-35222
Pranešimo Nr. 6800354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Všį pasiutęs, kodas 306010260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6800355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

Elbingo kotedžų bendrija, kodas 306090025
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 59-4, LT-06285
Pranešimo Nr. 6800356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2024-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-11-19).

- - -

MB "Toiura", kodas 306095360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Baukštininkų g. 6, LT-92402
Pranešimo Nr. 6800357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-12-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2024-12-02).

- - -

MB ED projektai, kodas 305475210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Birutės skg. 11B, LT-37175
Pranešimo Nr. 6800358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Renginių laboratorija); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Nuostatai (2024-12-05); Steigėjo
sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas (2024-12-05).

- - -

VšĮ "Gydytojai už teisybę ir teisingumą", kodas 305822230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6800359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

89-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148288549
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g.
Pranešimo Nr. 6800360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-12-04).

- - -

UAB "SVAJONIŲ AITVARAS", kodas 300885821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 134A, LT-05268
Pranešimo Nr. 6800361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Įstatai (2024-11-29); Akcininkų
sprendimas (2024-11-29).

- - -

MB "Nuta", kodas 306964706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 4-406, LT-94106
Pranešimo Nr. 6800362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 95

MB "Koletė", kodas 304111524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 51-402, LT-50358
Pranešimo Nr. 6800363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Dasma" ir partneriai, kodas 167401072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 25, LT-89222
Pranešimo Nr. 6800364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-05).

- - -

R. Valentukevičiaus IĮ, kodas 300662409
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonos, Sprakšių g. 1, LT-28371
Pranešimo Nr. 6800365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-04).

- - -

MB "Saldi minutė", kodas 304829873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5, LT-14221
Pranešimo Nr. 6800366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 20254-11-29 (2024-11-29).

- - -

UAB "Nukor steel", kodas 306087709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 24, LT-92236
Pranešimo Nr. 6800367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Akcininkų sprendimas (2024-12-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-05).

- - -

VšĮ "Sporto spalvos", kodas 304137572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 96

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6800368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-05).

- - -

Namo Kalvarijų g. 6 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 305031515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 6-2, LT-09309
Pranešimo Nr. 6800369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-05).

- - -

Trans karavanas UAB, kodas 305805238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2, LT-70455
Pranešimo Nr. 6800370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

MB "Digital Future Solutions", kodas 307041604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6800371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šilalės vienybė, kodas 307024487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Simėnų k., Piliakalnio g. 7, LT-75224
Pranešimo Nr. 6800372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-05).

- - -

"Babilono dvaro" individualių namų statybos bendrija, kodas 302594661
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 168N, LT-37372
Pranešimo Nr. 6800373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-05).

- - -

Amika turtas UAB, kodas 120457089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Tylioji g. 8B, LT-14160
Pranešimo Nr. 6800374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Įstatai (2024-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-04).

- - -

MB "Meškos namai", kodas 305328139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tauro g. 3-2, LT-47412
Pranešimo Nr. 6800375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Nuostatai (2024-12-02); Sprendimas
(2024-12-02).

- - -

VšĮ "Tyla prieš audrą", kodas 305125911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 34-16, LT-48388
Pranešimo Nr. 6800376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

VšĮ "Open books", kodas 305186608
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8, LT-01122
Pranešimo Nr. 6800377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

Lietuvos jaunųjų advokatų asociacija, kodas 195706647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 12, LT-09238
Pranešimo Nr. 6800378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-12-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 98

- - -

IĮ "Naudingi skaičiai", kodas 301550612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Balsėnų g. 7, LT-59319
Pranešimo Nr. 6800379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Elverus", kodas 306980945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markučių g. 8, LT-11347
Pranešimo Nr. 6800380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Sprendimas (2024-12-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-03).

- - -

VšĮ Kelionių klubas, kodas 306270703
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Gudaičio g. 17A, LT-25128
Pranešimo Nr. 6800381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-10 iki 2023-09-30 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-05).

- - -

UAB NeoXchange Limited, kodas 306195581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6800382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-04).

- - -

MB Rigid unit, kodas 305875083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 16-18, LT-08416
Pranešimo Nr. 6800383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-04).

- - -

Lietuvos tautodailininkų sąjungos Kauno bendrija, kodas 135639724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 99

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 15 / Kaunas, Laisvės al. 57
Pranešimo Nr. 6800384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Šilalės kredito unija, kodas 112046953
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 13, LT-75138
Pranešimo Nr. 6800385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05).

- - -

Panevėžio šachmatų klubas, kodas 190863395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 25B, LT-35200
Pranešimo Nr. 6800386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-05); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-05); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-12-03).

- - -

UAB "After print", kodas 302832422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6800387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMKO", kodas 120537368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 15-20, LT-06206
Pranešimo Nr. 6800388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-05).

- - -

UAB "Linvestum", kodas 306248183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 100

Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 9, LT-89101
Pranešimo Nr. 6800389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-03).

- - -

MB "Verslo valdymo paslaugos", kodas 303351776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 6-7B, LT-01127
Pranešimo Nr. 6800390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-12-02).

- - -

VILNIAUS VIDINIO RATO KLUBAS, kodas 225537750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 4-10, LT-01124
Pranešimo Nr. 6800391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "Fluidas", kodas 303091727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 30, LT-01135
Pranešimo Nr. 6800392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Įstatai (2024-12-04); Akcininkų
sprendimas (2024-12-04).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Beržas", kodas 152838372
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 13, LT-59208
Pranešimo Nr. 6800393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 11, kodas 145504785
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 11, LT-78216
Pranešimo Nr. 6800394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2024-11-11); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-11-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-11).

- - -

MB AgroSync Technologies, kodas 306407109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6800395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Sprendimas (2024-12-03).

- - -

MB "Asamina", kodas 305997322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pakrantės al. 11-2, LT-54136
Pranešimo Nr. 6800396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos žingsnis", kodas 300516895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 21-5, LT-92239
Pranešimo Nr. 6800397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija VORONECKO-6, kodas 302801583
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 6-24, LT-65159
Pranešimo Nr. 6800398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Creative invest, UAB, kodas 305725767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9-15, LT-91156
Pranešimo Nr. 6800399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-02).

- - -

UAB "Doglinma", kodas 306078215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 102

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6800400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-11-08).

- - -

UAB "Sostinės apartamentai", kodas 305316959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Šarkų g. 3, LT-64110
Pranešimo Nr. 6800401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2024-12-05).

- - -

UAB "Jusema Logistics", kodas 305540149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Pakalnės g. 15, LT-20287
Pranešimo Nr. 6800402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo. (2024-12-02).

- - -

Plungės-Rietavo krašto karių savanorių asociacija, kodas 306948456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7-14, LT-90123
Pranešimo Nr. 6800403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

MB "Septyni plėšikai", kodas 305188153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 7-19, LT-10216
Pranešimo Nr. 6800404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 103

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-04).

- - -

MB "Pagalbinė ranga", kodas 304990392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6800405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-11-28. (2024-11-28).

- - -

UAB "Flycosy", kodas 305864165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6800406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-12-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Perkūnas", kodas 135357493
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 57, LT-51312
Pranešimo Nr. 6800407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Taikių tarpininkų biuras, kodas 302695219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 26A-9A, LT-44289
Pranešimo Nr. 6800408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

UAB "Emikus", kodas 304628895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 58-8, LT-05236
Pranešimo Nr. 6800409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 104

- - -

MB Maeler, kodas 305684719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 14-24, LT-52372
Pranešimo Nr. 6800410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-12-03).

- - -

UAB Universali erdvė, kodas 306714236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 57-6, LT-02300
Pranešimo Nr. 6800411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-04).

- - -

UAB DG Dimense, kodas 306334821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltosios Vokės g. 37, LT-02243
Pranešimo Nr. 6800412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-08 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-05).

- - -

Duktema MB, kodas 305957107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6800413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

UAB "Edenred Finance", kodas 303150257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-108, LT-01110
Pranešimo Nr. 6800414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Lipeikio įmonė "EGZOTIKA", kodas 168409136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 105

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 69B, LT-36209
Pranešimo Nr. 6800415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "POWER GROUP PROPERTY", kodas 302479207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ditvos g. 6, LT-02121
Pranešimo Nr. 6800416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-04); Atskyrimo sąlygos (2024-12-04).

- - -

Dragon games studio, MB, kodas 305561307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9D, LT-08337
Pranešimo Nr. 6800417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Dragon Attack, MB); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Nuostatai (2024-12-03); Sprendimas
(2024-12-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Aukštakalnio g. Nr. 20, kodas 302325967
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 20-4, LT-63101
Pranešimo Nr. 6800418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valsybos
narių duomenų įregistravimo (2024-12-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-03); Įstatai (2024-12-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-03).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Ribis", kodas 303326470
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283
Pranešimo Nr. 6800419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-04); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo Studentų g. Nr. 43 savininkų bendrija, kodas 302767914
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 43-101, LT-08106
Pranešimo Nr. 6800420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Pamario ratas", kodas 305340344
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pievų g. 62-13, LT-99188
Pranešimo Nr. 6800421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VARPELIS", kodas 142101448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 4, LT-94271
Pranešimo Nr. 6800422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-11-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-11-20).

- - -

MB Karalevičiaus klinika, kodas 303167274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 50-19, LT-76346
Pranešimo Nr. 6800423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-12-04);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-12-04).

- - -

MB "T&T APDAILA", kodas 304939992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6800424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05).

- - -

UAB "Maros mada", kodas 304691365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 15, LT-01205
Pranešimo Nr. 6800425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 107

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Du kaimynai", kodas 168089490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k., Stoties g. 36, LT-83477
Pranešimo Nr. 6800426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Žvejų g. 41 Daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300055067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 41, LT-00153
Pranešimo Nr. 6800427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 165 savininkų bendrija, kodas 145509184
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 165, LT-76238
Pranešimo Nr. 6800428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Palangos svajonė, kodas 305719636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 112, LT-51160
Pranešimo Nr. 6800429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Akcininkų sprendimas (2024-12-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-04).

- - -

Žemaičių g. 20-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300031041
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 20-46, LT-36130
Pranešimo Nr. 6800430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-03).

- - -

UAB Pajūrio projektų valda, kodas 305700657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Slėnio g. 15B-1, LT-54354
Pranešimo Nr. 6800431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-04).

- - -

VšĮ "Ateities įgūdžių akademija", kodas 306629490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 16-14, LT-46326
Pranešimo Nr. 6800432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

928-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Rašytojų namas", kodas 226179320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 8-10, LT-10308
Pranešimo Nr. 6800433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Serapina", kodas 302414469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 13E, LT-78268
Pranešimo Nr. 6800434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

MB "Pelningi sprendimai", kodas 304195554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6800435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-01).

- - -

Actona Lithuania UAB, kodas 300544802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 145, LT-51140
Pranešimo Nr. 6800436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Įstatai (2024-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 109

- - -

UAB BITmarkets, kodas 306062346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6800437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-03).

- - -

Daugiabučio namo Laisvės al. 59A Kaune savininkų bendrija, kodas 302305968
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59A-4, LT-44305
Pranešimo Nr. 6800438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Valiukevičiaus veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 153627588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaitis
Pranešimo Nr. 6800439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-05).

- - -

Lietuvos radiacinės saugos draugija, kodas 195734625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 153, LT-08352
Pranešimo Nr. 6800440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žaibas", kodas 170547386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 115A, LT-90165
Pranešimo Nr. 6800441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-03).

- - -

MB "Duvera", kodas 305673861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 110

Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 29-43, LT-78319
Pranešimo Nr. 6800442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Preičiūnų medžiotojų būrelis, kodas 191525261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 127D-2, LT-76129
Pranešimo Nr. 6800443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-12-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2024-12-02); Įgaliojimas (2024-12-02).

- - -

MB "Mokesčių apskaita ir finansai", kodas 305934770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Medviediškių k., Medviediškių g. 14, LT-14207
Pranešimo Nr. 6800444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-22).

- - -

UAB "Gintrina", kodas 300092934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Vijoklių g. 26, LT-54468
Pranešimo Nr. 6800445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Antakalnio Vilų Bendrija, kodas 307042019
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 21-2, LT-10218
Pranešimo Nr. 6800446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Medvėgalis", kodas 180752261
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 46, LT-87147
Pranešimo Nr. 6800447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 111

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-11-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-26).

- - -

Vilniaus teritorinė ligonių kasa, kodas 188783796
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 6, LT-01101
Pranešimo Nr. 6800448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-12-02).

- - -

UAB "SANITEX", kodas 110443493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131C, LT-47191
Pranešimo Nr. 6800449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-15).

- - -

Klaipėdos krikščionių bažnyčia "Vynuogynas Klaipėdoje", kodas 304404331
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilčių g. 5, LT-92277
Pranešimo Nr. 6800450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

MB "NT Aukštaitijoje", kodas 305987869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Kalibato vs. 1, LT-20277
Pranešimo Nr. 6800451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Eglė", kodas 185671087
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pilviškių g. 27, LT-70151
Pranešimo Nr. 6800452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 112

UAB "Telsterma", kodas 180875755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 31A, LT-87132
Pranešimo Nr. 6800453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-05).

- - -

UAB "Fertis", kodas 304962959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150, LT-47174
Pranešimo Nr. 6800454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-05).

- - -

MB "Mažas verslas", kodas 303274283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-29, LT-06204
Pranešimo Nr. 6800455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

MB "Findesa", kodas 304919897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Dvaro g. 7, LT-53371
Pranešimo Nr. 6800456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

MB Klaura NT, kodas 305566756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8, LT-09314
Pranešimo Nr. 6800457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Sprendimas (2024-12-02).

- - -

UAB "Konektas", kodas 304417204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Kalno g. 26, LT-14330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 6800458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADIJO STOTIS LALUNA", kodas 141252365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 81, LT-94114
Pranešimo Nr. 6800459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRIEDANA", kodas 123639969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 36-21, LT-10220
Pranešimo Nr. 6800460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-12-05).

- - -

VšĮ "STIKLO NAMAI", kodas 302752499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6800461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kalniškės g. 9, kodas 250165280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 9-23, LT-62415
Pranešimo Nr. 6800462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Lietuvos gastroenterologų draugija, kodas 291612920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6800463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 114

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

Lietuvos sodininkų draugija, kodas 190783497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6800464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žydruva", kodas 154790798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 8, LT-41175
Pranešimo Nr. 6800465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

LARO, UAB, kodas 303045637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6800466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

MB "Kripto bitė", kodas 305910214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Jablonskio g. 1, LT-97175
Pranešimo Nr. 6800467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-05).

- - -

VšĮ Molainis, kodas 306365585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Alyvų g. 2-asis aklg. 5, LT-37174
Pranešimo Nr. 6800468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 115

UAB "Logiquanta", kodas 306951324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-12, LT-09311
Pranešimo Nr. 6800469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-12-02); Pranešimas
(2024-12-02).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Rožė", kodas 135357917
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 25, LT-47308
Pranešimo Nr. 6800470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2024-12-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2024-12-02).

- - -

UAB "Verslo iniciatyvų partneriai", kodas 302784162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Jauniūnų k., Senoji g. 17, LT-19152
Pranešimo Nr. 6800471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-04).

- - -

UAB "Libellus", kodas 304093485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-512, LT-08240
Pranešimo Nr. 6800472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

Europos Humanitarinio Universiteto darbuotojų profesinė sąjunga "EHUnion", kodas 303000439
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 8-43, LT-05255
Pranešimo Nr. 6800473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB AVERTAS, kodas 301793030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 116

Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4, LT-02190
Pranešimo Nr. 6800474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

UAB "Alainas", kodas 303292370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-40, LT-01138
Pranešimo Nr. 6800475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-04).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Judrė", kodas 141804582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6800476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

UAB "KP valda", kodas 305775535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15, LT-56110
Pranešimo Nr. 6800477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-05).

- - -

J. Afanasjevo individuali įmonė, kodas 155949075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 11-67, LT-31105
Pranešimo Nr. 6800478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-04).

- - -

UAB "Genola", kodas 305103039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-6, LT-04109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 6800479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Užgirių kaimo bendruomenė, kodas 300063270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Užgirių k., Kaštonų g. 57, LT-69173
Pranešimo Nr. 6800480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "Inrista LT", kodas 304161922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 34-11, LT-08235
Pranešimo Nr. 6800481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Vytenio g. Nr. 33, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300558150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 33-46, LT-03207
Pranešimo Nr. 6800482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

MB "Keneta", kodas 303119379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6800483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

UAB "SCANDAGRA", kodas 300539043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 6, LT-57234
Pranešimo Nr. 6800484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB SCANDAGRA VADOVO SPRENDIMAS (2024-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 118

- - -

MB "Mamazal", kodas 305737890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Jauneikių k., Jurginų g. 1, LT-84289
Pranešimo Nr. 6800485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "INEX projektai", kodas 145505015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-15, LT-04341
Pranešimo Nr. 6800486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-05).

- - -

MB "Vitorama", kodas 305563436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 14-97, LT-95141
Pranešimo Nr. 6800487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "X kapitalas", kodas 304964440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 21A, LT-14182
Pranešimo Nr. 6800488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

Marijonų g. 33-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300031130
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 33-40, LT-35127
Pranešimo Nr. 6800489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-02).

- - -

MB Blueberry house, kodas 306145190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Rėkučių k., Rėkučių g. 69, LT-18203
Pranešimo Nr. 6800490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Vajuonė"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Nuostatai (2024-12-04); Sprendimas
(2024-12-04).

- - -

A. Smetonos g. 7a namo savininkų bendrija, kodas 148492719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 7A, LT-35198
Pranešimo Nr. 6800491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Astoja", kodas 307003379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6800492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "Balsių mokyklos SPV", kodas 302522060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bubilo g. 8, LT-08400
Pranešimo Nr. 6800493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

MB Facestetika, kodas 304742945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Vytauto g. 8, LT-37175
Pranešimo Nr. 6800494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Trilijonas"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Nuostatai (2024-12-03); Sprendimas
(2024-12-03).

- - -

MB "Belvinta", kodas 307026082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6800495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Sprendimas (2024-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 120

MB "Daoch", kodas 306746351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6800496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-20);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Minija", kodas 141826130
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 60A, LT-92105
Pranešimo Nr. 6800497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Zingiber", kodas 304793911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 171-74, LT-76205
Pranešimo Nr. 6800498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-12-02).

- - -

"Apskaitėlė" MB, kodas 303066193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 42, LT-53331
Pranešimo Nr. 6800499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-04).

- - -

UAB "AE saulės vatas", kodas 302820498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A, LT-07156
Pranešimo Nr. 6800500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Akcininkų sprendimas (2024-12-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Liaudies g. 1, kodas 161599633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 1, LT-57410
Pranešimo Nr. 6800501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

41-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124745772
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 1
Pranešimo Nr. 6800502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05).

- - -

Daugiabučių namų I. Kanto al. 25 ir 27, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300120999
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 27, LT-06202
Pranešimo Nr. 6800503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-04).

- - -

Viečiūnų garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 152154940
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Verpėjų g. 18-1, LT-66496
Pranešimo Nr. 6800504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02); Pranešimas / Apie veiklos vykdymą (2024-12-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepos", kodas 300000868
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, J. Basanavičiaus g. 9A-9, LT-69219
Pranešimo Nr. 6800505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

VšĮ "Kamadevas LT", kodas 304446978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šerkšno g. 6, LT-04126
Pranešimo Nr. 6800506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 122

UAB Saulės pakrantė, kodas 305710352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-R1, LT-00111
Pranešimo Nr. 6800507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-04).

- - -

UAB "Apskaitos etalonas", kodas 301150842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6800508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Asociacija "Mėnuo Juodaragis", kodas 306379617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Šešuolių k. 6, LT-33283
Pranešimo Nr. 6800509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Dzūkijos medžiotojų klubas, kodas 302705453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, J. Tumo-Vaižganto g. 5A, LT-62145
Pranešimo Nr. 6800510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

UAB "Darmera", kodas 301284656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 7-31, LT-95213
Pranešimo Nr. 6800511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

UAB "BK balansas", kodas 302554987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Narto k., Suvalkiečių g. 15, LT-68124
Pranešimo Nr. 6800512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 123

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 134 savininkų bendrija, kodas 145603840
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 134, LT-76335
Pranešimo Nr. 6800513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Manelga", kodas 123746024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-75, LT-06294
Pranešimo Nr. 6800514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-04).

- - -

Klaipėdos teritorinė ligonių kasa, kodas 188783981
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 38, LT-92236
Pranešimo Nr. 6800515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-12-02).

- - -

UAB "Jūvika", kodas 304719373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 9-5, LT-81156
Pranešimo Nr. 6800516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALSKAITA", kodas 124110812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49, LT-03123
Pranešimo Nr. 6800517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "BALUČIO 5", kodas 303857364
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 5A, LT-11311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 6800518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB Rengmė, kodas 305719903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kupiškio g. 7-10, LT-76146
Pranešimo Nr. 6800519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Akcininkų sprendimas (2024-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga KAUNO MEDIJŲ CENTRAS, kodas 302834672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 42-45, LT-48393
Pranešimo Nr. 6800520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Elektrinės 15", kodas 304543943
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Elektrinės g. 15-4, LT-86140
Pranešimo Nr. 6800521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Klaipėdos Rotary klubas "Karalienė Luizė", kodas 302703609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 1-1, LT-91247
Pranešimo Nr. 6800522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elinijos", kodas 305206929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98, LT-51176
Pranešimo Nr. 6800523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Protokolas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2024-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 125

- - -

UAB "ITH LIETUVA", kodas 302530986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-61, LT-05131
Pranešimo Nr. 6800524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-05).

- - -

Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, kodas 191351679
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos a. 1, LT-09308
Pranešimo Nr. 6800525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-12-02).

- - -

UAB "Photoframes", kodas 306278778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-39, LT-92331
Pranešimo Nr. 6800526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Gilaras).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Įstatai (2024-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įmonės vardo pakeitimas (2024-12-03).

- - -

Kauno Kvan Um dzeno mokyklos budistinė bendruomenė, kodas 192085797
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 129, LT-47188
Pranešimo Nr. 6800527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

VšĮ "Sūduvos mokomasis šaudymo centras", kodas 303741872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 20B, LT-68110
Pranešimo Nr. 6800528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

Lietuvos intensyvios terapijos draugija, kodas 291953380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 126

Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6800529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-05).

- - -

MB "Jufėja", kodas 304711647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-103, LT-07171
Pranešimo Nr. 6800530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Nuostatai (2024-12-03); Sprendimas
(2024-12-03).

- - -

MB "Dobora", kodas 305296944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6800531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

UAB "Siris LT", kodas 304756350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Smeltaitės g. 3A, LT-91290
Pranešimo Nr. 6800532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-12-02).

- - -

Geras autas, MB, kodas 305670235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6800533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

UAB "Alna Business", kodas 305344410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 6800534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-05).

- - -

UAB "FORLIT", kodas 300521134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2, LT-10232
Pranešimo Nr. 6800535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-03).

- - -

Kristinos Umbrasaitės personalinė įmonė, kodas 125108344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 75-38, LT-07165
Pranešimo Nr. 6800536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-04).

- - -

UAB "Verslo rykliai", kodas 305439399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 22-3A, LT-01138
Pranešimo Nr. 6800537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megaterra", kodas 300103505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Liepų g. 9, LT-96275
Pranešimo Nr. 6800538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02).

- - -

Asociacija "Aut disce, aut mori", kodas 305628439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 24-16, LT-48386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 6800539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Asociacija Kretingos jaunimo teatras, kodas 304177556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Stoties g. 9, LT-97122
Pranešimo Nr. 6800540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Žemaičių rinktinės karių klubas, kodas 303200393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 8A-38, LT-93255
Pranešimo Nr. 6800541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-05).

- - -

UAB "Debetas & Kreditas", kodas 302424164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 6-46, LT-78334
Pranešimo Nr. 6800542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

VILNIAUS MIESTO SENOSIOS MUZIKOS IR ŠOKIO VAIKŲ TEATRAS "PUELLI VILNENSES", kodas 193268940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 6, LT-01144
Pranešimo Nr. 6800543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-05).

- - -

Lietuvos didžiosios kunigaikštienės Birutės karininkų šeimų moterų draugija, kodas 193259172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19, LT-44310
Pranešimo Nr. 6800544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 129

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lonas" ir partneriai, kodas 156741981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 18, LT-55101
Pranešimo Nr. 6800545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

VšĮ "Kultūros kiemas", kodas 302491316
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rokų g. 19A, LT-46136
Pranešimo Nr. 6800546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

Profesionalių golfininkų asociacija LTU, kodas 302737675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 8-1, LT-01133
Pranešimo Nr. 6800547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

UAB "Euru", kodas 306070229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6800548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-02).

- - -

"AAAH Marketing", UAB, kodas 301541129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kęstučio g. 6A, LT-36203
Pranešimo Nr. 6800549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Saulėjos labdaros ir paramos fondas, kodas 305130965
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Maironio g. 6, LT-59428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 6800550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-05).

- - -

MB Pawsome LT, kodas 307031503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Levandų g. 18, LT-14181
Pranešimo Nr. 6800551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

Baltic cosmeceuticals, UAB, kodas 306708571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lydos g. 4-8, LT-01133
Pranešimo Nr. 6800552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

TendInf UAB, kodas 307038953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5, LT-10245
Pranešimo Nr. 6800553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

MB Jolineka, kodas 306223397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6800554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "Jūsų servisas", kodas 303317507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 16-35, LT-09230
Pranešimo Nr. 6800555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 131

UAB "Rovista", kodas 300117266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kaštonų g. 10, LT-82152
Pranešimo Nr. 6800556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Įstatai (2024-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-04).

- - -

UAB "Rikanas", kodas 304537627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2-1, LT-04326
Pranešimo Nr. 6800557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-02).

- - -

UAB "Valfinsta", kodas 302549545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 3-8, LT-20141
Pranešimo Nr. 6800558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Wantly UAB, kodas 307039973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6800559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

UAB "Pagaliau poilsis", kodas 305229504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42-2C, LT-09316
Pranešimo Nr. 6800560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 132

Daugiabučio namo Tilžės g. 67 savininkų bendrija, kodas 145813326
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 67, LT-78146
Pranešimo Nr. 6800561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

MB "Inmita", kodas 304539083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6800562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-05).

- - -

Tribonių kaimo bendruomenė, kodas 302458063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Tribonių k., Parko g. 1, LT-17127
Pranešimo Nr. 6800563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bildukas", kodas 177371033
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 3-38, LT-99124
Pranešimo Nr. 6800564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

"Keturkojo viltis", kodas 304960260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Studentų g. 13-2, LT-62252
Pranešimo Nr. 6800565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-04).

- - -

Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės ponų taryba, kodas 304751150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilies tak. 1, LT-54127
Pranešimo Nr. 6800566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 133

Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-02).

- - -

MB "Komercinis NT", kodas 306659569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Kriemalos k., Ulyčios g. 2, LT-54182
Pranešimo Nr. 6800567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

NEPRIKLAUSOMYBĖS GYNĖJŲ SĄJUNGA, kodas 302304268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6800568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; konferencijos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2024-12-04); Įstatai (2024-12-04).

- - -

UAB "FinKon", kodas 303010134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 16A-48, LT-05254
Pranešimo Nr. 6800569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "ADKF", kodas 133126623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47, LT-44242
Pranešimo Nr. 6800570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-05).

- - -

Pakruojo medžiotojų būrelis, kodas 168083270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 11, LT-83182
Pranešimo Nr. 6800571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-03).

- - -

Kauno teritorinė ligonių kasa, kodas 188783839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 134

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 10, LT-44147
Pranešimo Nr. 6800572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-12-02); Reorganizavimo sąlygos (2024-12-02).

- - -

UAB "Smiltelės valgiai", kodas 303389467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 4, LT-35101
Pranešimo Nr. 6800573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo Šilo g. 50 savininkų bendrija, kodas 304460668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 50-5, LT-10317
Pranešimo Nr. 6800574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

Asociacija "Parama Liepai", kodas 302332246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 27-3, LT-92125
Pranešimo Nr. 6800575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-05).

- - -

Girdžių šeimų centras, kodas 302651856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Girdžių k., Mituvos g. 30, LT-74253
Pranešimo Nr. 6800576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-05).

- - -

UAB "Ainera", kodas 300851687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuoknesės g. 12, LT-48199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 6800577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-05).

- - -

UAB "MN projektas", kodas 302574064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6800578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

87-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148318572
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g.
Pranešimo Nr. 6800579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

MB "Kostauda", kodas 307042058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dovo Zauniaus g. 57-24, LT-92349
Pranešimo Nr. 6800580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

STALO TENISO KLUBAS "LAISVA RANKA", kodas 300541539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14, LT-92129
Pranešimo Nr. 6800581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-05).

- - -

Solidi apskaita MB, kodas 307025055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 7-15, LT-20181
Pranešimo Nr. 6800582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 136

- - -

Voniškių kaimo bendruomenės centras, kodas 302722926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Plokščių sen., Voniškių k., Saulėtekio g. 2, LT-71482
Pranešimo Nr. 6800583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-05).

- - -

Lietuvos nevalstybinio švietimo konfederacija, kodas 305628567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2, LT-91199
Pranešimo Nr. 6800584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

Laimės kepyklėlė, MB, kodas 306918071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 49-3, LT-01137
Pranešimo Nr. 6800585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-04).

- - -

UAB "Panorama LT", kodas 125765062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9, LT-08126
Pranešimo Nr. 6800586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

MB Lukseka, kodas 306760842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 5-11, LT-01201
Pranešimo Nr. 6800587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Švietimo psichologų asociacija, kodas 307040018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32, LT-08104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 6800588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-04).

- - -

Noproblem organizatoriai, MB, kodas 306234290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 50-27, LT-04101
Pranešimo Nr. 6800589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-03); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-12-03).

- - -

KŪB "Gerovės partneriai", kodas 304746185
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 3-103, LT-01116
Pranešimo Nr. 6800590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl veiklos sutarties įregistravimo (2024-12-02); Veiklos
sutartis (2024-12-02); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl veiklos sutarties patvirtinimo (2024-12-02).

- - -

MB "Cymbala", kodas 304782256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gluosnių g. 23-5, LT-91250
Pranešimo Nr. 6800591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Sprendimas (2024-12-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-03).

- - -

Aima sistemos, UAB, kodas 306617285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-36, LT-06324
Pranešimo Nr. 6800592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Akcininkų sprendimas (2024-12-02).

- - -

UAB Sortas, kodas 306644873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6800593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 138

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-12-02); Įgaliojimas (2024-12-02).

- - -

UAB "Agratsa", kodas 306796379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6800594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-04).

- - -

UAB M-N CargoLine, kodas 306666713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6800595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-29).

- - -

Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas "Galia", kodas 306307450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Vainočių k., Tryškių g. 4, LT-88200
Pranešimo Nr. 6800596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-05).

- - -

UAB "Kelosta", kodas 303531016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Anglininkų k., Lopšinių g. 11A, LT-21177
Pranešimo Nr. 6800597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-05).

- - -

MB Miguda, kodas 306078329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Eitkūnų g. 8, LT-92196
Pranešimo Nr. 6800598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 139

Daugiabučio namo VYTAUTO G. 58 savininkų bendrija, kodas 300112326
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 58, LT-76354
Pranešimo Nr. 6800599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

VšĮ "Pupų pėdelis", kodas 303053648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-28, LT-06206
Pranešimo Nr. 6800600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-05).

- - -

MB Gamtos gijos, kodas 305632341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Mėtų 14-oji g. 18, LT-14205
Pranešimo Nr. 6800601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-04).

- - -

VšĮ "Pužai", kodas 304975091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 30, LT-11341
Pranešimo Nr. 6800602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "GetJet Airlines", kodas 302619285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6800603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

UAB "Tomvilė", kodas 304401335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 15-87, LT-89136
Pranešimo Nr. 6800604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ĄŽUOLYNAS", kodas 154317051
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Mindaugo g. 9A, LT-29141
Pranešimo Nr. 6800605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-03).

- - -

UAB "ROSHEN", kodas 140516933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 27, LT-94101
Pranešimo Nr. 6800606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-05).

- - -

VšĮ "Išgyvenau", kodas 304780419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kiparisų g. 4-8, LT-54309
Pranešimo Nr. 6800607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Panevėžio teritorinė ligonių kasa, kodas 188784179
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 66, LT-35158
Pranešimo Nr. 6800608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / DĖL VILNIAUS TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS, KAUNO TERITORINĖS
LIGONIŲ KASOS, KLAIPĖDOS TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS, ŠIAULIŲ TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS IR
PANEVĖŽIO TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS REORGANIZAVIMO IR REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO
PATVIRTINIMO (2024-11-29).

- - -

VšĮ KAROLINIŠKIŲ POLIKLINIKOS MEDIKŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 124712338
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 27A, LT-04318
Pranešimo Nr. 6800609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-04).

- - -

UAB "Macaw International Lietuva", kodas 304481908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6800610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

VšĮ G sporto projektai, kodas 306280601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pušyno g. 22, LT-62143
Pranešimo Nr. 6800611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-05).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

VšĮ KAROLINIŠKIŲ POLIKLINIKOS MEDIKŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 124712338
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 27A, LT-04318
Pranešimo Nr. 6798966

- - -

UAB "Elinkas", kodas 303192466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6798967

- - -

UAB "Re2se", kodas 304198924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6798968

- - -

Trakų globos ir socialinių paslaugų centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305288926
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 7, LT-21106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 6798969

- - -

Suvalkų g. 2-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148488254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Suvalkų g. 2, LT-35222
Pranešimo Nr. 6798970

- - -

76-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224796020
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 51-4, LT-04219
Pranešimo Nr. 6798971

- - -

MB "Gintarės projektai", kodas 304437858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 15, LT-54311
Pranešimo Nr. 6798972

- - -

MB Runner Patch, kodas 303041667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6798973

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepos", kodas 300000868
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, J. Basanavičiaus g. 9A-9, LT-69219
Pranešimo Nr. 6798974

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bildukas", kodas 177371033
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 3-38, LT-99124
Pranešimo Nr. 6798975

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žuvėdra", kodas 180745078
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g.
Pranešimo Nr. 6798976

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Kertuvė", kodas 301695312
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio skg. 2-22, LT-90144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 6798977

- - -

UAB "Extra užkandžiai", kodas 300923535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 25, LT-69216
Pranešimo Nr. 6798978

- - -

UAB "Lexie Ventures", kodas 302848184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 25-11, LT-08344
Pranešimo Nr. 6798979

- - -

Gamta ir kultūra VšĮ, kodas 305928098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Labanoro sen., Laukagalio k. 9, LT-18235
Pranešimo Nr. 6798980

- - -

Mažoji bendrija "MD Prekyba", kodas 303008635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 7-oji g. 18, LT-11305
Pranešimo Nr. 6798981

- - -

Gricių kaimo bendruomenė, kodas 305738405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Gricių k., Parko g. 6, LT-74376
Pranešimo Nr. 6798982

- - -

UAB "Ansenta", kodas 306547602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6798983

- - -

943-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126287010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 13-3, LT-08118
Pranešimo Nr. 6798984

- - -

Laivų remontininkų darbininkų sąjunga, kodas 141809939
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 3, LT-92120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 6798985

- - -

503-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "BERŽYNAS", kodas 124878121
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 16A, LT-03102
Pranešimo Nr. 6798986

- - -

928-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Rašytojų namas", kodas 226179320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 8-10, LT-10308
Pranešimo Nr. 6798987

- - -

Daugiabučio namo Didlaukio g. Nr. 78, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300536887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 78-11, LT-08326
Pranešimo Nr. 6798988

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kluonaliai -1", kodas 161747085
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kluonalių g. 15
Pranešimo Nr. 6798989

- - -

Žvejų g. 41 Daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300055067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 41, LT-00153
Pranešimo Nr. 6798990

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žaliasis kiemas", kodas 304640118
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 2, LT-20183
Pranešimo Nr. 6798991

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Širvėna", kodas 154901483
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 47A-3, LT-41149
Pranešimo Nr. 6798992

- - -

UAB "EUROPRODUCTION", kodas 300592544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 18-57, LT-94210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 6798993

- - -

KURŠĖNŲ KOMUNALINIO ŪKIO UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS DIRBANČIŲJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA,
kodas 145544541
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 18, LT-81178
Pranešimo Nr. 6798994

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Monolitas", kodas 270779510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Rasos g. 2, LT-59153
Pranešimo Nr. 6798995

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bakūžė", kodas 191881439
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, K. Donelaičio g. 5, LT-32121
Pranešimo Nr. 6798996

- - -

UAB "Imezga", kodas 305155018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 10-27, LT-06293
Pranešimo Nr. 6798997

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Senieji stulpai", kodas 302328753
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 33-8, LT-74126
Pranešimo Nr. 6798998

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Obelėlė", kodas 169288463
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Aukštikalnių k., Sodų g. 17, LT-39103
Pranešimo Nr. 6798999

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 40, kodas 150014427
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 57-6, LT-63402
Pranešimo Nr. 6799000

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Du kaimynai", kodas 168089490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 146

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k., Stoties g. 36, LT-83477
Pranešimo Nr. 6799001

- - -

Naujamiesčio alėjos daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 304503888
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5-24, LT-03119
Pranešimo Nr. 6799002

- - -

Utenos apskrities centrinio pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 184291185
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 59, LT-28241
Pranešimo Nr. 6799003

- - -

UAB "Lietuviškas ąžuolas", kodas 305047932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6799004

- - -

Individualių gyvenamųjų namų bendrija "Liepų slėnis", kodas 303287829
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 181-30, LT-05209
Pranešimo Nr. 6799005

- - -

Kauno rajono uždarosios akcinės bendrovės "Kamesta" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 159957055
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 23, LT-53239
Pranešimo Nr. 6799006

- - -

70-oji garažų eksploatavimo bendrija Tilžės g. 221, kodas 145598247
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 221, LT-76200
Pranešimo Nr. 6799007

- - -

VSDFV Panevėžio skyriaus darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300604402
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 60, LT-35167
Pranešimo Nr. 6799008

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų Pavenčių mokyklos-daugiafunkcio centro dirbančiųjų profesinė sąjunga, kodas 145782724
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 147

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 17, LT-81157
Pranešimo Nr. 6799009

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Beržas", kodas 152838372
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 13, LT-59208
Pranešimo Nr. 6799010

- - -

Biržų miesto Astravo 10 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155317378
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Astravo g. 10, LT-41190
Pranešimo Nr. 6799011

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Santara", kodas 162766373
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 3-1, LT-86162
Pranešimo Nr. 6799012

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Partizanų g. 1, Švenčionėliai, savininkų bendrija, kodas 305163584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Partizanų g. 1, LT-18223
Pranešimo Nr. 6799013

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Elektrinės 15", kodas 304543943
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Elektrinės g. 15-4, LT-86140
Pranešimo Nr. 6799014

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "MECHANIZATORIUS", kodas 141821165
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 103, LT-95112
Pranešimo Nr. 6799015

- - -

Garažų savininkų bendrija "Forsas", kodas 303085350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vyšnių g. 17, LT-89233
Pranešimo Nr. 6799016

- - -

Radviliškio rajono pašto darbuotojų profsąjungos organizacija, kodas 171490326
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 148

Buveinės adresas: Radviliškio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6799017

- - -

653-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224800860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-71, LT-07126
Pranešimo Nr. 6799018

- - -

MB "Fritela", kodas 304739917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 29-126, LT-94244
Pranešimo Nr. 6799019

- - -

"Falko Group" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305325933
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 34-20, LT-02168
Pranešimo Nr. 6799020

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "MONCIŠKIŲ PAJŪRYS", kodas 302930375
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Šviesos g. 2C, LT-00324
Pranešimo Nr. 6799021

- - -

VšĮ "Kamadevas LT", kodas 304446978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šerkšno g. 6, LT-04126
Pranešimo Nr. 6799022

- - -

UAB "Ademeda", kodas 304101380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 20-21, LT-37136
Pranešimo Nr. 6799023

- - -

Lietuvos mokytojų profesinės sąjungos Šiaulių skyrius, kodas 145602368
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakalnės g. 6A, LT-76293
Pranešimo Nr. 6799024

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa", kodas 185668486
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 149

Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 32, LT-70183
Pranešimo Nr. 6799714

- - -

Statybininkų g. 44-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148299759
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 44, LT-37327
Pranešimo Nr. 6799715

- - -

58-oji garažų eksploatavimo bendrija Tilžės g. 58a, kodas 145738884
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 58A, LT-78157
Pranešimo Nr. 6799716

- - -

Garažų bendrija "Šiaurė", kodas 135389530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 10, LT-49142
Pranešimo Nr. 6799717

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Šaltinis", kodas 252838220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 10-9, LT-59209
Pranešimo Nr. 6799718

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Smilgelė", kodas 165376581
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Smilgių k. 1
Pranešimo Nr. 6799719

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Baravykas", kodas 152140392
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 1B, LT-66181
Pranešimo Nr. 6799720

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Juružė", kodas 302424545
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, J. Janonio g. 8-4, LT-86474
Pranešimo Nr. 6799721

- - -

Lazdynėlių individualių namų savininkų bendrija, kodas 301249712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 150

Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 17, LT-04126
Pranešimo Nr. 6799722

- - -

UAB "Literumas", kodas 302670881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-2, LT-01203
Pranešimo Nr. 6799723

- - -

Butų savininkų bendrija "R. Kalantos 69", kodas 304887563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 69, LT-52306
Pranešimo Nr. 6799724

- - -

Duonos kalno individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 304068471
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Gelgaudo g. 4, LT-12188
Pranešimo Nr. 6799725

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Rambyno g. 18, kodas 180757956
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 18, LT-87117
Pranešimo Nr. 6799726

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Žaliakalnio namai, kodas 304310526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25-4, LT-50247
Pranešimo Nr. 6799727

- - -

736-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125419231
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 1-34, LT-04312
Pranešimo Nr. 6799728

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Perkūnas", kodas 135357493
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 57, LT-51312
Pranešimo Nr. 6799729

- - -

521-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125075887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 151

Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 86A, LT-07105
Pranešimo Nr. 6799730

- - -

Krikščionių Bendruomenė "Judėjimas už religinio gyvenimo atsinaujinimą", kodas 302587599
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 19-oji g. 27, LT-10235
Pranešimo Nr. 6799731

- - -

KŪB Self Storage 1, kodas 305344435
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6799732

- - -

S. Jaugelio Telegos 19 namo savininkų bendrija, kodas 161652712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 19, LT-57253
Pranešimo Nr. 6799733

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 83 savininkų bendrija, kodas 145480124
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 83, LT-78337
Pranešimo Nr. 6799734

- - -

329-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124754440
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 6A, LT-06218
Pranešimo Nr. 6799735

- - -

UAB "STATVILENA", kodas 125827471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 5-16, LT-10314
Pranešimo Nr. 6799736

- - -

DNSB "Sūduviai", kodas 303262345
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 17-13, LT-14166
Pranešimo Nr. 6799737

- - -

109-oji II gr. garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 145490570
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 152

Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 6799738

- - -

Daugiabučio namo Saulėtoji g. Nr. 12, Jašiūnų mstl., Šalčininkų r. sav. savininkų bendrija, kodas 300927640
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Saulėtoji g. 12-3, LT-17248
Pranešimo Nr. 6799739

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meltra", kodas 184834777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 8-18, LT-65197
Pranešimo Nr. 6799740

- - -

VšĮ Pandazija, kodas 305447969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6799741

- - -

MB Gerbūvio vizija, kodas 305795712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6799742

- - -

598-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124981566
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 32-3, LT-01114
Pranešimo Nr. 6799743

- - -

Daugiabučio namo AUŠROS TAKAS 7 savininkų bendrija, kodas 300075187
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros tak. 7, LT-76294
Pranešimo Nr. 6799744

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Puriena", kodas 168089914
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 24, LT-83142
Pranešimo Nr. 6799745

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Gintaras", kodas 180747314
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 153

Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g.
Pranešimo Nr. 6799746

- - -

Algirdo g. 48-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300029948
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 48-17, LT-36107
Pranešimo Nr. 6799747

- - -

Daugiabučio namo Vytenio g. Nr. 33, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300558150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 33-46, LT-03207
Pranešimo Nr. 6799748

- - -

Aristavos k. Gegužinės 3 namo savininkų bendrija, kodas 161660431
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Gegužinės g. 3, LT-58111
Pranešimo Nr. 6799749

- - -

UAB "Primestus", kodas 304228958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 4-60, LT-07152
Pranešimo Nr. 6799750

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaštonų g. 36", kodas 150044370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 36-3, LT-63345
Pranešimo Nr. 6799751

- - -

UAB "Garmitana", kodas 304897415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6799752

- - -

UAB "Galinta-KZ", kodas 304332355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51F, LT-46336
Pranešimo Nr. 6799753

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Karmėlavos 28", kodas 160011454
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 154

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 28, LT-54483
Pranešimo Nr. 6799754

- - -

Daugiabučio namo Tujų g. Nr. 19 savininkų bendrija, kodas 302601390
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 19-1, LT-05118
Pranešimo Nr. 6799755

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 23, kodas 167330376
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 23, LT-89238
Pranešimo Nr. 6799756

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Eglė", kodas 185671087
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pilviškių g. 27, LT-70151
Pranešimo Nr. 6799757

- - -

36-oji garažų savininkų bendrija, kodas 148315658
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 150B, LT-36224
Pranešimo Nr. 6799758

- - -

Širvintų miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 7, kodas 178313570
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 20, LT-19115
Pranešimo Nr. 6799759

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Vasaros g. 9, Palangoje, savininkų bendrija, kodas 303831437
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 9-30, LT-00103
Pranešimo Nr. 6799760

- - -

Kūrybinių dirbtuvių savininkų bendrija "Menas", kodas 135368550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 31G, LT-45257
Pranešimo Nr. 6799761

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vėjų alėja", kodas 135327920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 155

Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 17B
Pranešimo Nr. 6799762

- - -

Biržų miesto Vėjo g. 22 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 255313690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 22, LT-41162
Pranešimo Nr. 6799763

- - -

178-oji Kleboniškio individualių gyvenamųjų namų bendrija, kodas 302531209
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 20, LT-44105
Pranešimo Nr. 6799764

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Totorių 18", kodas 301733567
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Totorių g. 18-2A, LT-44236
Pranešimo Nr. 6799765

- - -

UAB "Genola", kodas 305103039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-6, LT-04109
Pranešimo Nr. 6799766

- - -

KARALIAUS MINDAUGO NAMAI, DNSB, kodas 303012263
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 34-29, LT-44306
Pranešimo Nr. 6799767

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Burė", kodas 125192399
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 27, LT-00148
Pranešimo Nr. 6799768

- - -

188-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 235335640
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 105, LT-50372
Pranešimo Nr. 6799769

- - -

Garažų bendrija "Sparnuotis", kodas 304074289
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 156

Buveinės adresas: Pasvalys, Žemaitės g. 43C-18, LT-39177
Pranešimo Nr. 6799770

- - -

"Ketaus" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135411717
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 73, LT-52306
Pranešimo Nr. 6799771

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "SIGNALAS", kodas 181530833
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Vilniaus g. 88A, LT-21377
Pranešimo Nr. 6799772

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija K. Mindaugo 37, kodas 280753930
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 37, LT-87103
Pranešimo Nr. 6799773

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Velžio valda", kodas 301526942
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 16-6, LT-38128
Pranešimo Nr. 6799774

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Irvalis", kodas 302343577
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 35-5, LT-74182
Pranešimo Nr. 6799775

- - -

Aldonos g. 3-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148489541
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aldonos g. 3, LT-35229
Pranešimo Nr. 6799776

- - -

AKCINĖS BENDROVĖS "VILNIAUS KAILIAI" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 193048061
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6799777

- - -

UAB "Cindeila", kodas 305929093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 157

Buveinės adresas: Alytaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6799778

- - -

UAB "CREDOS", kodas 302726287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-10, LT-08437
Pranešimo Nr. 6799779

- - -

561-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124755880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 49-18, LT-05130
Pranešimo Nr. 6799780

- - -

617-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125060127
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 12B, LT-01114
Pranešimo Nr. 6799781

- - -

UAB "Raseinių autobusų parkas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 172412451
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 3, LT-60187
Pranešimo Nr. 6799782

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Minija", kodas 141826130
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 60A, LT-92105
Pranešimo Nr. 6799783

- - -

Raudėnų pagrindinės mokyklos sporto klubas "Olimpinė viltis", kodas 145796325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k., Tryškių g. 4, LT-81322
Pranešimo Nr. 6799784

- - -

87-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148318572
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g.
Pranešimo Nr. 6799785

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Žydų 2/Stiklių 12 savininkų bendrija, kodas 302985539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 158

Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 2-4, LT-01131
Pranešimo Nr. 6799786

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 121, kodas 301637729
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 71A-12, LT-81161
Pranešimo Nr. 6799787

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 71, kodas 167347468
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 23A, LT-89238
Pranešimo Nr. 6799788

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesa", kodas 180741628
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Geležinkelio g.
Pranešimo Nr. 6799789

- - -

Daugiabučio namo Šilo g. 50 savininkų bendrija, kodas 304460668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 50-5, LT-10317
Pranešimo Nr. 6799790

- - -

Lietuvos liaudies buities muziejaus profesinė sąjunga, kodas 300031301
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Neries g. 6, LT-56336
Pranešimo Nr. 6799791

- - -

UAB "SIV Grupė", kodas 301821024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6799792

- - -

SOCIALINĖS KOMUNIKACIJOS IR INOVACIJŲ INSTITUTAS, kodas 304923970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 99-13, LT-08218
Pranešimo Nr. 6799793

- - -

VšĮ "Tyla prieš audrą", kodas 305125911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 159

Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 34-16, LT-48388
Pranešimo Nr. 6799794

- - -

Santaros klinikų slaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305204910
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-1026, LT-03141
Pranešimo Nr. 6799795

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žvėryno paribys", kodas 301126834
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23-18, LT-08101
Pranešimo Nr. 6799796

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Užupio etiudas", kodas 304387939
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 42-R18, LT-01205
Pranešimo Nr. 6799797

- - -

209-oji butų savininkų bendrija, kodas 135376127
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 4, LT-50246
Pranešimo Nr. 6799798

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaštonas", kodas 163672471
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 42, LT-96144
Pranešimo Nr. 6799799

- - -

859-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125887454
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 18-23, LT-01114
Pranešimo Nr. 6799800

- - -

UAB "Aukštaitijos vandenys" darbininkų sąjunga, kodas 193218542
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 13, LT-36111
Pranešimo Nr. 6799801

- - -

Dotnuvos Vilties 14 namo savininkų bendrija, kodas 161662788
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 160

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vilties g. 14, LT-58385
Pranešimo Nr. 6799802

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAZANĖ", kodas 186080030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Rudausių k.
Pranešimo Nr. 6799803

- - -

Alytaus apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos Druskininkų skyriaus profsąjunga, kodas 152131952
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 2, LT-66119
Pranešimo Nr. 6799804

- - -

460-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224883450
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11, LT-10223
Pranešimo Nr. 6799805

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "BALUČIO 5", kodas 303857364
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 5A, LT-11311
Pranešimo Nr. 6799806

- - -

Daugiabučio namo Studentų g. Nr. 43 savininkų bendrija, kodas 302767914
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 43-101, LT-08106
Pranešimo Nr. 6799807

- - -

884-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126025271
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 9, LT-01124
Pranešimo Nr. 6799808

- - -

150-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135356587
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 73, LT-49118
Pranešimo Nr. 6799809

- - -

Team Atlantis UAB, kodas 304992564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 161

Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6799810

- - -

45-oji garažų eksploatavimo bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g. 11, kodas 145518048
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai
Pranešimo Nr. 6799811

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 134 savininkų bendrija, kodas 145603840
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 134, LT-76335
Pranešimo Nr. 6799812

- - -

Bendrija "Bajorų kelias 11", kodas 305342128
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 11-19, LT-08466
Pranešimo Nr. 6799813

- - -

UAB "Švaros namai", kodas 225494270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10, LT-08345
Pranešimo Nr. 6799814

- - -

UAB Sveikatingumo laboratorija, kodas 304833156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6799815

- - -

Daugiabučio namo Laisvės al. 59A Kaune savininkų bendrija, kodas 302305968
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59A-4, LT-44305
Pranešimo Nr. 6799816

- - -

Europos Humanitarinio Universiteto darbuotojų profesinė sąjunga "EHUnion", kodas 303000439
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 8-43, LT-05255
Pranešimo Nr. 6799817

- - -

Medžiotojų klubas "Palomenys", kodas 191843723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 162

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k.
Pranešimo Nr. 6799818

- - -

Daugiabučio namo VYTAUTO G. 58 savininkų bendrija, kodas 300112326
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 58, LT-76354
Pranešimo Nr. 6799819

- - -

Viešoji įstaiga EXTIMACY FILMS, kodas 302573891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 17-17, LT-07139
Pranešimo Nr. 6799820

- - -

Zoknių mikrorajono bendruomenė, kodas 303040558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 76-15, LT-76370
Pranešimo Nr. 6799821

- - -

VšĮ "Baltijos šalių ir Vietnamo draugystės organizacija", kodas 306139928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 11-37, LT-01139
Pranešimo Nr. 6799822

- - -

UAB "Fidenta", kodas 304607794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6799823

- - -

Vilniaus rajono autobusų parko profesinė sąjunga, kodas 305268592
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Bažnyčios g. 3, LT-15172
Pranešimo Nr. 6799824

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Naugarduko g. 70 savininkų bendrija, kodas 303282419
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 70-5, LT-03203
Pranešimo Nr. 6799825

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Safija", kodas 135348672
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 163

Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 122-8, LT-51117
Pranešimo Nr. 6799826

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Miklusėnų 27, kodas 303032166
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 27, LT-62331
Pranešimo Nr. 6799827

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rasa", kodas 183139947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 67-6, LT-20179
Pranešimo Nr. 6799828

- - -

UAB "BEKTUR LOGISTICS", kodas 306113118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6799829

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žibutė", kodas 180754650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 15, LT-87144
Pranešimo Nr. 6799830

- - -

Akcinės bendrovės Gelžbetonio atramų gamyklos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300075924
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bituko g. 5, LT-52366
Pranešimo Nr. 6799831

- - -

646-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125264763
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 12, LT-04120
Pranešimo Nr. 6799832

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Švenčionėlių g. 6, Švenčionys savininkų bendrija, kodas 304548050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Švenčionėlių g. 6-10, LT-18112
Pranešimo Nr. 6799833

- - -

Akcinės bendrovės "Kausta" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135575830
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 164

Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 4A, LT-52367
Pranešimo Nr. 6799834

- - -

DNSB Pušų g. 10, Vilnius, kodas 300617620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 10-12, LT-08120
Pranešimo Nr. 6799835

- - -

Daugiabučio namo A. Vivulskio g. 20, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 303141703
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20-35, LT-03115
Pranešimo Nr. 6799836

- - -

Daugiabučio namo Kalno g. Nr. 17, Matuizų k. savininkų bendrija, kodas 302639793
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 17-4, LT-65468
Pranešimo Nr. 6799837

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Garažas - 1G1/p", kodas 300560443
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 24-1, LT-82322
Pranešimo Nr. 6799838

- - -

Namų eksploatavimo bendrija "Juodasis gandras", kodas 304251024
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 72-1, LT-14180
Pranešimo Nr. 6799839

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Mechanizatorius", kodas 185666663
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 60-22, LT-70183
Pranešimo Nr. 6799840

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gluosnis-3", kodas 160215567
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 6, LT-53354
Pranešimo Nr. 6799841

- - -

Daugiabučio namo Vasario 16-osios g. Nr. 15, Varėnoje savininkų bendrija, kodas 302555911
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 165

Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 15-8, LT-65191
Pranešimo Nr. 6799842

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "RATAS-26", kodas 283219650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 38-37, LT-20158
Pranešimo Nr. 6799843

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Girelė", kodas 257037340
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Girelės g. 1A, LT-55111
Pranešimo Nr. 6799844

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Jaunystė", kodas 157670882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Parko g. 8-13, LT-84142
Pranešimo Nr. 6799845

- - -

Pabiržės miestelio Likėnų g. 12 daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 154890389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Likėnų k., Likėnų g. 28-1, LT-41381
Pranešimo Nr. 6799846

- - -

A. Smetonos g. 7a namo savininkų bendrija, kodas 148492719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 7A, LT-35198
Pranešimo Nr. 6799847

- - -

Grup 365 UAB, kodas 305904204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 29-3, LT-44245
Pranešimo Nr. 6799848

- - -

MTZ Traktorius, UAB, kodas 305555197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6799849

- - -

UAB "Reitus", kodas 304741626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 166

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6799850

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 165 savininkų bendrija, kodas 145509184
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 165, LT-76238
Pranešimo Nr. 6799851

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Slėnis", kodas 168943318
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Pažagienių k. 3
Pranešimo Nr. 6799852

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Pamario ratas", kodas 305340344
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pievų g. 62-13, LT-99188
Pranešimo Nr. 6799853

- - -

DAUGIABUČIO NAMO BALTŲ PR. 43 SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 302422576
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 43-12, LT-48234
Pranešimo Nr. 6799854

- - -

84-oji garažų eksploatavimo bendrija Garažų g., kodas 245592170
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai
Pranešimo Nr. 6799855

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Minija", kodas 180742915
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pasvaigės g.
Pranešimo Nr. 6799856

- - -

GNSB "Ramučių ąžuolas", kodas 301173556
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 15, LT-54464
Pranešimo Nr. 6799857

- - -

Garažo patalpų, esančių A. P. Kavoliuko g. 8a, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300578822
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 167

Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-71, LT-04324
Pranešimo Nr. 6799858

- - -

DNSB "Svajonių namai", kodas 302657752
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svajonių al. 3, LT-46299
Pranešimo Nr. 6799859

- - -

DNSB "Naujoji Lituanika", kodas 302424520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 31A-32, LT-96127
Pranešimo Nr. 6799860

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Saulėtekis", kodas 173240517
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 11A-1, LT-42149
Pranešimo Nr. 6799861

- - -

UAB Kantiteta, kodas 305723403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6799862

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kalniškės g. 9, kodas 250165280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 9-23, LT-62415
Pranešimo Nr. 6799863

- - -

Garažų savininkų bendrija "Siaurukas", kodas 300054727
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 33-26, LT-35127
Pranešimo Nr. 6799864

- - -

718-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125331781
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 3-5, LT-06227
Pranešimo Nr. 6799925

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Papartis", kodas 168084415
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 168

Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 67, LT-83129
Pranešimo Nr. 6799926

- - -

Butų savininkų bendrija "Jūratės 15", kodas 305150957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūratės g. 15-17, LT-00134
Pranešimo Nr. 6799927

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vytauto g. 64", kodas 304028612
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 64-11, LT-21115
Pranešimo Nr. 6799928

- - -

Lietuvos darbo federacijos Utenos skyrius, kodas 183843129
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 35-5
Pranešimo Nr. 6799929

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Liaudies g. 1, kodas 161599633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 1, LT-57410
Pranešimo Nr. 6799930

- - -

UAB "Švaros namų centras", kodas 303285073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Kelio 1-oji g. 36, LT-08427
Pranešimo Nr. 6799931

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Eglynas", kodas 284215950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 19, LT-28217
Pranešimo Nr. 6799932

- - -

UAB "ARGA grupė", kodas 135979997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76, LT-52365
Pranešimo Nr. 6799933

- - -

67-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124797121
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 169

Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 4-56, LT-12104
Pranešimo Nr. 6799934

- - -

Margirio g. 20-ojo, 22-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148481466
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 22, LT-36251
Pranešimo Nr. 6799935

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Upynėlė", kodas 304271016
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Lybiškių k., Stoties g. 10-1, LT-74295
Pranešimo Nr. 6799936

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "RAŽUVA", kodas 142101252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 17, LT-94276
Pranešimo Nr. 6799937

- - -

UAB "Elifa", kodas 305919932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6799938

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šermukšnis-12", kodas 169267526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Šermukšnių g. 12, LT-39130
Pranešimo Nr. 6799939

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "BANGA", kodas 161740863
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaičių g. 6, LT-97144
Pranešimo Nr. 6799940

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šviesa", kodas 152139461
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 13, LT-66211
Pranešimo Nr. 6799941

- - -

Garažų bendrija "UŽMIESTIS 11", kodas 303166457
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 170

Buveinės adresas: Pasvalys, Žemaitės g. 49A-3, LT-39177
Pranešimo Nr. 6799942

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Pavasaris", kodas 185668148
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6799943

- - -

Biržų rajono Pabiržės mstl., Likėnų g. 16 gyvenamojo namo savininkų bendrija "Šilas", kodas 154894829
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Likėnų k., Likėnų g. 32-3, LT-41381
Pranešimo Nr. 6799944

- - -

AB "Lietuvos draudimas" Kelmės filialo profesinė sąjunga, kodas 262761060
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 81, LT-86136
Pranešimo Nr. 6799945

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sparnas", kodas 164685482
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 97A
Pranešimo Nr. 6799946

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Jakų statybos", kodas 300648391
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Įgulos g. 4-1, LT-92260
Pranešimo Nr. 6799947

- - -

614-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125072243
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 38A, LT-08414
Pranešimo Nr. 6799948

- - -

302-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135379618
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 75, LT-44249
Pranešimo Nr. 6799949

- - -

Ukmergės g. 2-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148493625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 171

Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 2, LT-35201
Pranešimo Nr. 6799950

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Saulė", kodas 180757194
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 85, LT-87172
Pranešimo Nr. 6799951

- - -

Valstybinės ne maisto produktų inspekcijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 195760029
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 38, LT-01104
Pranešimo Nr. 6799952

- - -

Daugiabučio namo Medelyno g. 3 savininkų bendrija, kodas 145856726
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 3, LT-77185
Pranešimo Nr. 6799953

- - -

MB "Zenonas Pijarauskas", kodas 304485582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-115, LT-03157
Pranešimo Nr. 6799954

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pilėnai-2", kodas 158965939
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Parko g. 11-2, LT-56166
Pranešimo Nr. 6799955

- - -

UAB "Tomėja", kodas 304148896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6799956

- - -

Klaipėdos krikščionių bažnyčia "Vynuogynas Klaipėdoje", kodas 304404331
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilčių g. 5, LT-92277
Pranešimo Nr. 6799957

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Ežero g. 11, kodas 301672986
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-341 Puslapis 172

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Ežero g. 11-3, LT-64137
Pranešimo Nr. 6799958

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija VORONECKO-6, kodas 302801583
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 6-24, LT-65159
Pranešimo Nr. 6799959

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Wenance LT UAB, kodas 305858714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6800612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

VšĮ "Sporto žvėrys", kodas 302493655
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-7, LT-09303
Pranešimo Nr. 6800613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-12-02).

- - -

A. Bendiko prekybos įmonė, kodas 164597146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Paupio g. 14, LT-97127
Pranešimo Nr. 6800614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-12-03).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


